
 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

 
        zn. KUPA-798/2025-1 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

(dále též jako „ZD“) 
 

Veřejný zadavatel 
Pardubický kraj 

se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

IČO: 708 92 822 
 

 
vyhlašuje nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

„Dodávka expozice pro Technické muzeum Pardubického kraje ve 
Vysokém Mýtě“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:   Pardubický kraj 
Právní forma:  Veřejnoprávní korporace 
Sídlo:   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:    708 92 822 
DIČ:   CZ70892822 
Zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 
Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Menšl, oddělení veřejných zakázek 

Tel: +420 466 026 282, +420 605 551 501   
E-mail: pavel.mensl@pardubickykraj.cz 

Systémové číslo veřejné zakázky na profilu: P25V00000032   
Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html 
Místo přístupu k zadávací dokumentaci: https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00005260 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka expozice muzea a atypického nábytkového vybavení 
v rámci projektu „Technické muzeum Pardubického kraje“. Předmětem plnění je: 

 Výroba, dodávka a montáž výstavního fundusu expozice s výrobní dokumentací a 
grafiky včetně zpracování tiskových podkladů. 

 AV technika, vnitřní osvětlení vitrín a nik.  

 Instalace a montáž interaktivit. 

 Atypické prvky vnitřního vybavení. 

Podrobnější informace jsou obsaženy v návrhu smlouvy (příloha č. 2 ZD), položkovém soupisu 
prací a dodávek (příloha č. 3 ZD) a v projektové dokumentaci (příloha č. 4 ZD). Pokud je rozdíl 
ve specifikaci mezi položkovým soupisem prací a projektovou dokumentací, platí specifikace 
v položkovém soupisu. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

39200000-4 Zařízení interiérů 
39120000-9 Stoly, skříně, psací stoly a knihovny  
39110000-6 Sedadla, židle a související výrobky a jejich díly 
44300000-3-Kabely, dráty a příbuzné výrobky 
51310000-8 Instalace a montáž rozhlasových, televizních a audiovizuálních přístrojů 
45316000-5 Instalace a montáž osvětlovacích a signalizačních systémů  

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 19 848 380 Kč bez DPH. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Termín plnění: Příprava dodávky bude zahájena po účinnosti smlouvy. 
Předání místa plnění pro instalaci vybavení bude 
následovat po dokončení stavby (předpokládaný termín 
předání - říjen 2025).  

Ukončení dodávky do 10 týdnů od kompletního předání 
místa plnění. Blíže viz návrh smlouvy. 

 
Místo plnění veřejné zakázky:  Technické muzeum Pardubického kraje, ulice Kpt. Poplera 

272 v areálu SŠ a SOŠ, Vysoké Mýto 

mailto:pavel.mensl@pardubickykraj.cz
https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00005260


 

3 

 

5. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ  

Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace postačí v nabídce předložit v prosté kopii. 
Dodavatel může dle § 86 odst. 2 ZZVZ nahradit předložení kvalifikačních dokladů čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle § 87 ZZVZ. 
Zadavatel nabízí vzor čestného prohlášení uvedený v příloze č. 1 této ZD “formulář nabídky“. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadované způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců před dnem zahájení zadávacího řízení. 

5.1. Základní způsobilost  

Dodavatel prokazuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ způsobem dle 
§ 75 odst. 1 ZZVZ.  

Dodavatel tak předloží: 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

 čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

 čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) 

 potvrzení okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

 výpis z obchodního rejstříku nebo čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 

5.2. Profesní způsobilost  

Dodavatel prokazuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ. Dodavatel tak předloží: 

 doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
tedy alespoň doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění „Výroba, obchod 
a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“; 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. 

5.3. Technická kvalifikace 

Seznam významných dodávek    

a) rozsah a způsob prokázání požadovaných informací a dokladů:  

K prokázání kritérií technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ dodavatel doloží 
seznam významných dodávek (referencí) poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
tohoto zadávacího řízení. Dodavatel předloží formou čestného prohlášení seznam 
významných dokončených dodávek s uvedením jejich stručného popisu, ceny, termínu 
realizace a identifikace objednatele.  
 
b) minimální úroveň:  

Dodavatel prokáže toto kvalifikační kritérium, pokud v posledních 3 letech ode dne zahájení 
zadávacího řízení realizoval (dokončil) alespoň 3 referenční dodávky, jejichž předmětem byla 
dodávka expozičního vybavení v hodnotě alespoň 5 000 000 Kč bez DPH za každou takovou 
referenci. Zadavatel dále stanovuje, že součástí minimálně 1 této referenční dodávky musela 
být rovněž dodávka atypického nábytkového vybavení. 

Dokončenou dodávkou se rozumí akceptace zakázky objednatelem. Není tak vyloučeno, aby 
stále trval jiný závazek ze smlouvy, např. poskytování servisu. 

5.4. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (§ 83) 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 
s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit: 



 

4 

 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou,   
d) smlouvu nebo jinou osobou o podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele. 

 
5.5. Předkládání dokladů 

Pokud není dodavatel z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, 
je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

6. PROHLÁŠENÍ DLE Z. Č. 159/2006 SB., O STŘETU ZÁJMŮ DLE NAŘÍZENÍ RADY 
(EU) 2022/576    

Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení (příloha „formulář nabídky“), že  

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a 

 že neprokazuje svou kvalifikaci prostřednictvím osoby uvedené v předchozí odrážce. 

 že není dodavatelem, který je: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se 
sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) výše, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) výše, 

včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve 
smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % 
hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 

7. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1. Dodavatel je povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené v návrhu 
smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této ZD. 
 

7.2. Zadavatel stanoví, že součástí nabídky dodavatele nebude podepsaný návrh smlouvy, 
ale akceptace smluvních a obchodních podmínek. Zadavatel nabízí ke splnění tohoto 
požadavku vzorové čestné prohlášení (viz příloha “formulář nabídky“). 

S vybraným dodavatelem pak bude uzavřena smlouva v souladu s návrhem smlouvy 
uvedeným v této ZD a akceptací dodavatele, a to zásadně v elektronické podobě. 

8. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

8.1. Technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu smlouvy 
(příloha č. 2 ZD), v položkovém soupisu prací a dodávek (příloha č. 3 ZD) a v projektové 
dokumentaci (příloha č. 4 ZD).  Projektovou dokumentaci a položkový soupis prací a dodávek 
vypracovala architektonická kancelář Robust architekti zastoupená Ing. arch. Robertem 
Damcem, Reslova 1762/28, 288 02 Nymburk, IČO: 730 80 454. 



 

5 

 

8.2. Zadavatel v příloze „Položkový soupis prací a dodávek“ stanoví technické podmínky 
a podrobný popis položek v souladu s § 89 odst. 1 písm. a) a § 90 ZZVZ, které je dodavatel 
povinen splnit.  

8.3. U každého použitého odkazu na normy nebo technické dokumenty zadavatel umožňuje 
nabídnout rovnocenné řešení. 

8.4. Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně známých platných a odborných norem. Dodavatel se tak musí při 
zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale 
předně ustanoveními příslušných obecně platných norem. 

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

9.1. Nabídkovou cenu bez DPH (za jednotku) dodavatel uvede v podbarveném sloupci v 
soupisu prací a dodávek. Množstevní ceny a ceny vč. DPH jsou dopočítávány automaticky za 
použití matematického vzorce. Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje 
v souladu s požadovanou specifikací dodávky veškeré náklady dodavatele vzniklé 
v souvislosti s realizací předmětu veřejné zakázky (zejména související stavební práce). Cena 
může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný 
vliv na uvedenou cenu. Ceny musí být uvedeny bez DPH, částka DPH a včetně DPH.  
 

9.2. Nebude-li součástí nabídky dodavatele údaj o nabídkové ceně (zásadně soupis prací a 
dodávek), bude dodavatel vyloučen z účasti na zadávacím řízení. 

10. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

10.1. Nabídka: 

 bude předložena v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://zakazky.pardubickykraj.cz/,   

 bude zpracována v českém jazyce. Zadavatel připouští použití rovněž anglického 
jazyka v částech nabídky, kde bude účastník zadávacího řízení používat odborné 
termíny a názvosloví týkající se technické specifikace a popisu nabízeného předmětu 
plnění. V případě cizojazyčných dokumentů připojí účastník k dokumentům překlad do 
českého jazyka (bez úředního ověření),  

 bude obsahovat akceptaci smluvních a obchodních podmínek, 

 bude obsahovat vyplněný v soupis prací a dodávek, 

 bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění podmínek účasti 
(kvalifikace, prohlášení ke střetu zájmů).  

10.2. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění:     

 formulář nabídky (viz příloha 1 ZD),  

 doklady o splnění kvalifikace – kopie certifikace nebo jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky, 

 souhlas se smluvními a obchodními podmínkami (viz příloha 1 ZD), 

 oceněný v soupis prací a dodávek (viz příloha č. 3 ZD). 

11. LHŮTA, FORMA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK, KOMUNIKACE 

11.1. Lhůta pro podání nabídky  

Nabídku doručte nejpozději do 6. 3. 2025 do 10:00 hod. 

11.2. Forma a způsob podání nabídek 
Zadavatel dle ust. § 103 odst. 1 písm. c) a § 107 odst. 1 ZZVZ stanovil pouze elektronickou 
formu nabídek. Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/


 

6 

 

(https://zakazky.pardubickykraj.cz/) vložením její elektronické podoby přes odkaz „poslat 
nabídku“ na kartě této veřejné zakázky.  

11.3. Komunikace 
Veškeré úkony v zadávacím řízení a veškerá komunikace probíhají elektronicky, zásadně 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, datové schránky a e-mailu. Dodavatel je 
povinen provést registraci v elektronickém nástroji.  
Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce a manuálu appletu 
elektronického podpisu.  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, 
provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz; podpora@fen.cz 
nebo tel. čísle +420 515 917 947; +420 538 702 719. 

11.4. Vzhledem k elektronické podobě nabídek neprobíhá veřejné otevírání nabídek. 

12. ZADÁVACÍ LHŮTA  

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 3 měsíců od konce lhůty pro podání nabídek. 
Účastník zadávacího řízení nesmí po dobu běhu zadávací lhůty ze zadávacího řízení 
odstoupit. 

13. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové 
nabídkové ceny vč. DPH, kdy jako nejvýhodnější nabídka bude považována nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

Dodavatel musí v nabídce doložit údaje rozhodné pro hodnocení (zásadně vyplněný soupis 
prací a dodávek). Jeho pozdější doplňování je dle § 46 ZZVZ nepřípustné. 

14. DALŠÍ PODMÍNKY 

14.1. Informace o skutečném majiteli vybraného dodavatele budou zadavatelem zjišťovány 
postupem dle ust. § 122 odst. 5 nebo 6 ZZVZ.  

14.2. Zadavatel posoudil zadávací podmínky rovněž z pohledu zásady sociálně odpovědného 
zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Prvky odpovědného zadávání 
jsou zapracovány v technických a smluvních podmínkách. 

14.3. Zadavatel dle § 104 písm. e) ZZVZ požaduje, aby vybraný dodavatel předložil objednateli 
kopii pojistné smlouvy případně potvrzení pojistitele nejpozději v okamžiku zahájení montáže 
na místě samém, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě s minimálním pojistným plněním ve výši 5 mil. Kč. 

15. PŘÍLOHY  

Nedílnou součástí jsou následující přílohy: 

1. Formulář nabídky 
2. Návrh smlouvy 
3. Soupis prací a dodávek 
4. Projektová dokumentace 

 
PhDr. Jana Haniková  

    vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
         pověřená hejtmanem 
 

 
schváleno usnesením Rady Pardubického kraje dne 30. 1. 2024, č. R/203/25 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00005260
mailto:podpora@ezak.cz
mailto:podpora@fen.cz
tel:+420515917947


Příloha č. 1 výzvy – Formulář nabídky 

 

1 

 

 
 

Formulář nabídky 
 
 

1.1. Název veřejné zakázky Dodávka expozice pro Technické muzeum Par-
dubického kraje ve Vysokém Mýtě 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČO 

 
Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

708 92 822 

1.3. Druh veřejné zakázky dodávky 

1.4. Forma zadávacího řízení nadlimitní zakázka zadávaná v otevřeném řízení 

1.5. Systémové číslo profilu P25V00000032 

 
 

Zadavatel poskytuje pro potřeby dodavatele formulář nabídky se vzory potřebných prohláše-
ní ke splnění požadavků v zadávací dokumentaci č. j. KUPA-798/2025-1 na předmětnou ve-
řejnou zakázku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 výzvy – Formulář nabídky 

 

2 

 

Formulář nabídky 

Název veřejné zakázky 

Dodávka expozice pro Technické muzeum Pardubického kraje ve Vysokém Mýtě 

Identifikační a kontaktní údaje dodavatele 

Obchodní firma  (doplní dodavatel) 

IČO (doplní dodavatel) 

Sídlo  (doplní dodavatel) 

Číslo účtu (doplní dodavatel) 

Kontaktní osoba (doplní dodavatel) 

E-mail (doplní dodavatel) 

Telefon  (doplní dodavatel) 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele 

Jméno, příjmení (doplní dodavatel) 

Funkce (doplní dodavatel) 

Čestné prohlášení o splnění podmínek kvalifikace  
dle ust. § 86 odst. 2 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Pro účely zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku prohlašuji, že shora 
uvedený dodavatel splňuje veškeré podmínky kvalifikace požadované zadavatelem 
v zadávací dokumentaci čj. KUPA-798/2025-1, tedy: 
 

1. je způsobilým dle § 74 ZZVZ (kromě jiného nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla v evidenci daní ve vztahu ke spotřební dani zachycen splatný daňový 
nedoplatek a že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedo-
platek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění). 
 

2. Splňuje profesní způsobilost dle bodu 5.2. zadávací dokumentace. 
 

3. Splňuje technickou kvalifikaci dle bodu 5.3. zadávací dokumentace. 
 

Seznam významných dodávek dodavatele  
dle bodu 5.3. zadávací dokumentace 

 
Dodavatel prokáže toto kvalifikační kritérium, pokud v posledních 3 letech ode dne zahájení zadávacího 
řízení realizoval (dokončil) alespoň 3 referenční dodávky, jejichž předmětem byla dodávka expozičního 
vybavení v hodnotě alespoň 5 000 000 Kč bez DPH za každou takovou referenci. Zadavatel dále stanovuje, 
že součástí minimálně 1 této referenční dodávky musela být rovněž dodávka atypického nábytkového vyba-
vení. 

1. 

Název a stručný popis předmětu dodávky (doplní dodavatel) 

Termín realizace  (doplní dodavatel) 

Identifikace objednatele  (doplní dodavatel) 



Příloha č. 1 výzvy – Formulář nabídky 

 

3 

 

Kontaktní osoba objednatele vč. kontaktu 
na ni 

(doplní dodavatel) 

Finanční rozsah v Kč bez DPH (doplní dodavatel) 

2. 

Název a stručný popis předmětu dodávky (doplní dodavatel) 

Termín realizace  (doplní dodavatel) 

Identifikace objednatele  (doplní dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele vč. kontaktu 
na ni 

(doplní dodavatel) 

Finanční rozsah v Kč bez DPH (doplní dodavatel) 

3. 

Název a stručný popis předmětu dodávky (doplní dodavatel) 

Termín realizace  (doplní dodavatel) 

Identifikace objednatele  (doplní dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele vč. kontaktu 
na ni 

(doplní dodavatel) 

Finanční rozsah v Kč bez DPH (doplní dodavatel) 

Čestné prohlášení dle z. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a dle nařízení vlády (EU) 
2022/576 

Pro účely zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku prohlašuji, že shora 
uvedený dodavatel  

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění nebo jím ovládaná 
osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní spo-
lečnosti a  

 že neprokazuje svou kvalifikaci prostřednictvím osoby uvedené v předchozí od-
rážce. 

 že není dodavatelem, který je: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán 
se sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo 
či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) výše, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají 
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) 
výše, 

včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívá-
na ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 
10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi. 

Souhlas se smluvními a obchodními podmínkami 

Pro účely zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku prohlašuji, že shora 
uvedený dodavatel souhlasí se smluvními a obchodními podmínkami, které byly součás-
tí zadávací dokumentace v užším slova smyslu, č. j. KUPA-798/2025-1, a že v případě, 
kdy bude vybraným dodavatelem, uzavře smlouvu v souladu s takto stanovenými pod-
mínkami. 

 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 
 

Smlouva č.  doplní objednatel 

„Dodávka expozice pro Technické muzeum Pardubického kraje ve 
Vysokém Mýtě  

uzavřená podle uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 
Smluvní strany  
1. Objednatel: Pardubický kraj  

Komenského náměstí 125  
532 11 Pardubice  
IČO: 708 92 822  
DIČ: CZ70892822, neplátce  
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu 
o předání a převzetí dodávky:  
Bc. Martina Pokorná, tel. ……., e-mail martina.pokorna@pardubickykraj.cz 
nebo Mgr. Jiří Junek, tel. ……., e-mail junek@muzeum-myto.cz 
nebo Ing. Hana Ledvinová, tel. …, e-mail hana.ledvinova@pardubickykraj.cz 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice  
č. účtu: 220764571/0300  

 
2. Dodavatel: bude doplněno před podpisem smlouvy  

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským/Městským soudem v 
……………. , sp. zn. bude doplněno před podpisem smlouvy 
IČO: bude doplněno před podpisem smlouvy  
DIČ: bude doplněno před podpisem smlouvy  
Zastoupen: bude doplněno před podpisem smlouvy  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu 
o předání a převzetí dodávky: bude doplněno před podpisem smlouvy  
Bankovní spojení: bude doplněno před podpisem smlouvy  
č. účtu: je-li dodavatel plátcem DPH, bude doplněno číslo účtu, který je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 
odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)  

 
uzavírají tuto smlouvu na dodávku (dále jen „smlouva“), kterou se dodavatel zavazuje dodat 
objednateli předmět smlouvy specifikovaný v článku I. smlouvy a objednatel se zavazuje 
zaplatit cenu podle článku II. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.  

 
Preambule  

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávanou v otevřeném řízení s názvem „Dodávka expozice pro Technické 
muzeum Pardubického kraje ve Vysokém Mýtě“, evidenční číslo ve VVZ: ----------bude 
doplněno zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, mezi objednatelem jako zadavatelem této veřejné zakázky a dodavatelem jako 
vybraným dodavatelem k plnění této veřejné zakázky.  
 

Článek I.  
Předmět smlouvy  

 
1. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka expozice muzea a atypického nábytkového 

vybavení a to výroba, dodávka a montáž výstavního fundusu expozice s výrobní 
dokumentací a grafiky včetně zpracování tiskových podkladů, AV technika, vnitřní 
osvětlení vitrín a nik, instalace a montáž interaktivit a atypické prvky vnitřního vybavení 



v rámci projektu „Technické muzeum Pardubického kraje“(dále jen „uživatel“), včetně 
koordinace poddodavatelů, zaškolení obsluhy, instalace a montáže, zprovoznění, 
předvedení plné funkčnosti, dodání certifikátů, dopravy na místo plnění, dodání a 
instalaci potřebných přívodů a rozvodů pro zabezpečení funkčnosti a provozu, prohlášení 
o shodě, revizí (dále jen „zboží“ nebo „předmět smlouvy“) dle položkového soupisu prací 
a dodávek, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Součástí předmětu této smlouvy je 
rovněž poskytování záručního servisu za podmínek dle příslušných ustanovení smlouvy 
a obchodních podmínek.  

 
2. Dodavatel se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit zejména:  

a) co nejpřesnější přeměření prostor, do kterých bude zboží dodávat, 
b) dopravu zboží na místo plnění, jeho vybalení a kontrolu, 
c) výrobu, instalaci a montáž zboží,  
d) provedení potřebných revizí a zkoušek nutných pro řádný provoz zboží,  
e) předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém jazyce, a to 

1x v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD,  
f) prokazatelné proškolení obsluhy včetně předání protokolu o zaškolení obsluhy,  
g) kompletní dokladovou část 1x v listinné podobě (revize, zaškolení, protokolární 

předání zboží do provozu objednateli)  
h) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky 

na vlastní náklady, v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
v platném znění,  

i) odstraňování vad díla po záruční dobu,  
j) koordinaci poddodávek, 
k) při dopravě a instalaci zboží zabezpečit ochranu podlahových krytin, profilovaného 

podhledu, otvorových výplní, maleb a umělecké výzdoby budov, včetně 
instalovaného vybaveni expozice před případným poškozením, 

l) vzorky, technické listy a výrobní dokumentaci dle požadavků objednatele, uživatele 
a zpracovatele projektové dokumentace, 

m) spolupráci s dodavatelem stavebních prací, dodavatelem vybavení expozice 
a dodavateli autorských děl. 

 
3. Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu, parametrech a kvalitě dle specifikace předmětu 

veřejné zakázky ze dne-----------, čj. KrÚ ………….,dle projektové dokumentace, kterou 
vypracovala architektonická kancelář Robust architekti, Pod křížkem 3, Praha 4, která je 
nedílnou součástí příslušné zadávací dokumentace na nadlimitní veřejnou zakázku na 
dodávky zadávanou v otevřeném řízení a dle položkového soupisu prací a dodávek, 
který tvoří přílohu č. 2 smlouvy. 

 
4. Dodavatel prohlašuje, že kvalitativní a technické vlastnosti zboží odpovídají požadavkům 

stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb. 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, harmonizovanými 
českými technickými normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným zadavatelem 
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce.  

 
 
 

Článek II. 
Cena  

 
1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za řádné dodání předmětu 

smlouvy, činí:  
 cena celkem bez DPH    ,- Kč  
DPH 21 %     ,- Kč  
cena celkem včetně DPH   ,- Kč.  



Položkový soupis prací a dodávek tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.  
 
2. Cena včetně DPH je cena pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 

náklady dodavatele (zejména clo, obaly, manuály, zaškolení obsluhy, dopravu, montáž, 
instalaci, pojištění, likvidaci obalů, zabezpečení vhodné ochrany výtahu, záruční servis,) 
vzniklé v souvislosti s plněním popsaným v čl. I. této smlouvy včetně koordinace 
poddodávek a finanční vlivy (inflační, kurzový) po celou dobu realizace dodávky.  

 
3. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících 

prokazatelný vliv na uvedenou cenu.  
 
4. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku na 

základě faktur vystavených v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě 
a způsobem uvedeným v ustanovení I. přílohy č. 1 této smlouvy (obchodní podmínky).  

 
Článek III.  

Termín plnění, místo plnění  
 
1. Předmět smlouvy bude řádně splněn ze strany dodavatele nejpozději do 10 týdnů od 

kompletního předání místa plnění, a to podle podmínek dále uvedených v této smlouvě a 
v obchodních podmínkách. Příprava dodávky bude zahájena po účinnosti smlouvy. 
Předání místa plnění pro instalaci vybavení bude následovat po dokončení stavby. 
Předpokládaný termín předání je říjen 2025. Zhotovitel stavby souhlasí s průběžným 
zaměřením místa plnění a částečným předáním místa plnění v závislosti na dokončování 
stavby.  

 
2. Dodavatel před dodáním a instalací předmětu smlouvy předloží technické podklady pro 

dodávku (výrobní dokumentaci, vzorky výrobků, technické listy) objednateli k 
odsouhlasení. Pokud budou ze strany objednatele výhrady, je dodavatel povinen 
neprodleně je vyřešit a následně opět předložit ke kontrole a případnému odsouhlasení. 
Dodavatel bere na vědomí, že doba, po kterou řeší uvedené výhrady, nemá vliv na lhůtu 
pro plnění předmětu smlouvy. Objednatel požaduje předložení harmonogramu realizace, 
který bude obsahovat jednotlivé položky rozpočtu včetně termínu předložení výrobní 
dokumentace a vzorků materiálů do 30 dnů od účinnosti smlouvy. K předloženému 
harmonogramu se objednatel zavazuje vyjádřit nejpozději do 14 dní ode dne jejich 
předložení.  

 
3. Dodavatel se zavazuje průběžně objednatele informovat o průběhu plnění 

harmonogramu a výroby předmětu smlouvy, a to na pravidelných schůzkách svolávaných 
objednatelem, kterých je dodavatel povinen se účastnit a to v intervalu minimálně jednou 
měsíčně. Dodavatel umožní kontrolu jednotlivých částí dodávky přímo v prostorech 
dodavatele nebo jeho poddodavatelů a to uživatelem, zpracovatelem projektové 
dokumentace a zadavatelem. 

 
4. Lhůtu pro realizaci předmětu smlouvy dle odstavce 1 lze prodloužit pouze v případě, kdy 

dodavatel nemohl realizovat předmět smlouvy z důvodů výhradně na straně objednatele 
(například stavební nepřipravenost místa plnění). V takovém případě se lhůta pro plnění 
přiměřeně prodlužuje o dobu, kdy dodavatel nemohl z uvedených důvodů předmět 
smlouvy realizovat. Tímto nejsou dotčena další ustanovení této smlouvy.  

 
5. Místem plnění předmětu smlouvy je Technické muzeum Pardubického kraje, ulice Kpt. 

Poplera v areálu SŠ a SOŠ, Vysoké Mýto  
 
6. Předmět smlouvy se považuje podle této smlouvy za splněný, pokud zboží bylo: řádně 

předáno včetně příslušné dokumentace, instalováno, zaškolena obsluha, provedeny 



potřebné revize a protokolárně převzato objednatelem formou zápisu o předání a 
převzetí.  

 
7. Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými a oběma stranám známými osobami 

nebude považováno za řádné.  
 

8. Smluvní strany jsou povinny do 14 dnů od uzavření smlouvy společně sestavit a 
oprávněnými osobami ve věcech technických podepsat harmonogram plnění.  

 

 
Článek IV.  

Platební podmínky  
 
1. Objednatel neposkytuje dodavateli zálohy.  
 
2. Dodavatel je oprávněn fakturovat jedno dílčí plnění předmětu smlouvy, a to až do výše ½ 

celkové ceny předmětu smlouvy bez DPH. Dílčí fakturaci je dodavatel oprávněn provést 
u zboží, které bylo fakticky dodáno na místo plnění. Dílčí fakturace bude za uvedených 
podmínek provedena k termínu odsouhlasení vybraných položek rozpočtu objednatelem. 
Faktura bude obsahovat náležitosti dle ust. I. obchodních podmínek.  

 
3. Zbytek ceny předmětu smlouvy bude fakturován dle ust. I., odst. 5 obchodních podmínek.  
 
4. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 

 
5. Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti 

uvedené v Příloze 1 této smlouvy nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury 
sdělí objednatel dodavateli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je dodavatel 
povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne 
doručení doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi 
splňujícími podmínky této smlouvy objednateli. 
 

 
Článek V.  

Sankce, smluvní pokuty  
 
1. V případě porušení některých povinností daných dodavateli smlouvou má objednatel 

nárok, aniž by tím omezil svá ostatní práva vyplývající ze smlouvy, včetně práva na 
náhradu škody, vůči dodavateli uplatnit a dodavatel má povinnost zaplatit smluvní 
pokutu. Povinnosti podléhající smluvní pokutě, podmínky a výše smluvní pokuty jsou 
upraveny v čl. V Obchodních podmínek.  
 

Článek VI.  
Součásti smlouvy  

 
1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:  

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky  
Příloha č. 2 – Položkový soupis prací a dodávek 

 
2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě 

nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před 
ustanoveními výše uvedených příloh.  



 
Článek VII.  

Obecná a závěrečná ustanovení  
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy 

odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy 
Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.  

 
4. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
 

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

 
6. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně 

znají, je jim srozumitelný a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí 
být vázány, že ustanovení smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně 
a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných 
podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.  

 
7. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv 

na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany 
mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným.  

 
8. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 

dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Změny osob oprávněných jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o předání a 
převzetí dodávky se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé 
smluvní straně.  

 
9. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom elektronickém vyhotovení s 

připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran, tj. podepsána způsobem, se 
kterým zvláštní právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje 
účinky vlastnoručního podpisu. 

 
10. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne (doplní zadavatel) 

usnesením č. R/(doplní zadavatel)/22.  
 
 
V Pardubicích dne:  
 
Za objednatele:       Za dodavatele:  



 
 
 
............................................      ............................................  
Pardubický kraj         
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.  
hejtman Pardubického kraje 



Příloha č. 1 smlouvy č. ……………  

 

Obchodní podmínky  
 

Ustanovení I.  
Platební a fakturační podmínky  

 
1. Právo dodavatele na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu 

smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak.  
 
2. Faktura bude adresována:  

Pardubický kraj  
Komenského náměstí 125  
532 11 Pardubice 
IS DS: z28bwu9  

 
3. Veškeré účetní doklady, každá faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

ust. § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.  

 
4. Cena bude objednatelem uhrazena na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to 

na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura může být vystavena nejdříve dne 
následujícího po dni podepsání předávacího protokolu.  

 
5. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na 

ten účet dodavatele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet dodavatele, než 
takto zveřejněný, bere dodavatel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn 
zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém 
případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně 
písemně informuje dodavatele.  

 
6. Pokud je v okamžiku fakturace o dodavateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle ust. §109 odst. 3 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere 
dodavatel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet dodavatele 
pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo 
na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje dodavatele.  

 
7. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele.  
 
 
 

Ustanovení lI.  
Způsob provádění  

 
1. Dodavatel bude při zajišťování dodávek vybavení postupovat s odbornou péčí. Dodávky, 

práce a služby, které jsou předmětem smlouvy, dodavatel provede v takovém rozsahu 
a jakosti, aby dodávka vybavení odpovídala podmínkám stanoveným smlouvou 
a obvyklému účelu použití.  

 
2. Dodavatel je povinen dodat zboží ve sjednané době v požadovaném množství, jakosti 

a provedení a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Dodavatel se 
zavazuje zajistit v rámci dodávky zboží především veškeré práce dle požadavků 



objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných pro řádné dodání vybavení 
bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a včasné dodání vybavení 
nezbytné.  

 
3. Dodavatel je povinen při zajišťování dodávek vybavení dodržovat veškeré bezpečnostní 

předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k zajišťování 
dodávek vybavení a týkají se činnosti dodavatele, bezpečnosti práce, požární ochrany 
a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů dodavatelem vznikne 
škoda, nese náklady dodavatel.  

 
4. Dodavatel je povinen dodržet u použitých obalů recyklovatelný materiál, nebo materiál 

z obnovitelných zdrojů, nebo obalový systém pro opakované použití. Všechny obalové 
materiály musí být dále snadno ručně oddělitelné na části tvořené jedním materiálem. 

 
5. Zboží musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným v České republice.  
 
6. Dodavatel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za 

nichž se předmět smlouvy musí realizovat a které se týkají zejména skutečnosti, že místo 
plnění je národní kulturní památkou a jakékoli jeho poškození může způsobit rozsáhlé 
škody.  

 
7. Dodavatel je odpovědný za veškeré škody způsobené na majetku objednatele 

v souvislosti s montáží dodávek a je povinen je uvést do původního stavu nejpozději do 
30 dní od doručení výzvy k odstranění škody. Na škodu, která byla způsobena jinou 
osobou je dodavatel povinen bezodkladně upozornit.  

 
Ustanovení III.  

Bezpečnost práce, jakost díla, zabezpečení a prověření jakosti  
 
1. Dodavatel ručí za to, že veškeré dodávky a související služby budou provedeny v jakosti 

sjednané smlouvou.  
 
2. Dodavatel bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného 

vybavení v rozsahu smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět 
plnění bude mít vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, platnými právními předpisy, 
všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými platnými technickými normami, 
které se vztahují k činnosti dodavatele v rámci plnění smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté 
smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.  

 
3. Dodavatel je povinen objednateli nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace 

smlouvy kontrolu dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se objednatel mohl 
ujistit, že jsou v souladu se smlouvou.  

 
4. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybavení nevyhovovala specifikacím 

dle smlouvy, může ji objednatel odmítnout a dodavatel musí buď odmítnutou část 
dodávaného vybavení nahradit novým nezávadným plněním, nebo v případě souhlasu 
objednatele provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění specifikovaných 
požadavků, a to bezúplatně. 

 
Ustanovení IV.  

Záruka, záruční servis a odpovědnost za vady  
 
1. Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, 

zadávací dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů.  
 



2. Dodavatel se zavazuje, že si zboží zachová za níže vymezených podmínek pro něj 
obvyklé vlastnosti, a že bude způsobilé k užití k obvyklému a předpokládanému účelu.  

 
3. Dodavatel poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, 

tj. záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle 
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob. 
Dodavatel prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové 
vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost. Za vadu se považují i vady 
v dokladech nutných pro užívání věci.  

 
4. Záruční doba poskytnutá dodavatelem na jakost zboží je stanovena v délce 24 měsíců 

Záruka počíná běžet ode dne jeho uvedení do provozu, tedy po kompletním převzetí 
předmětu plnění a podepsáním závěrečného předávacího protokolu.  

 
5. Dodavatel se zavazuje zajistit servisní kontakt nejpozději do následujícího pracovního 

dne po nahlášení závady. Doba nástupu servisního technika na opravu je do 48 hodin 
v pracovní dny a 72 hodin v den pracovního volna, klidu nebo svátku po nahlášení 
závady.  

 
6. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude 

objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na 
odstranění vady bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně 
jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 pracovních dní po jejím nahlášení 
dodavateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud to charakter zjištěné vady bude 
umožňovat, odstraní dodavatel vadu v místě plnění. Objednatel může požadovat i dodání 
nového zboží bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud 
se vada týká pouze součásti zboží, může objednatel požadovat jen výměnu součásti. 
Právo na dodání nového zboží, nebo výměnu součásti má objednatel i v případě 
odstranitelné vady, pokud nemůže zboží řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po 
opravě nebo pro větší počet vad.  

 
7. Dodavatel odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho uvedení do plného provozu, 

a dále odpovídá za vady zboží zjištěné v záruční době.  
 

8. Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní náklady.  
 

9. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po 
kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl 
být užíván jen v rozsahu nižším než obvyklém.  

 
10. Dodavatel je povinen zajistit bezodkladné a bezplatné odstranění reklamovaných závad 

po celou dobu záruční lhůty. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, 
přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje 
za včas uplatněnou.  

 
11. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních 

pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy.  
 

12. V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí dále zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Práva z odpovědnosti za vady výslovně 
neupravená tímto článkem se řídí § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.  

 
13. V případě poruchy zboží, jejíž oprava by trvala déle, než je výše uvedeno nebo bylo 

odlišně dohodnuto, dodavatel poskytne dle charakteru zboží vlastní náhradní zboží 



stejné úrovně zdarma po celou dobu opravy, pokud nebude dohodnuto jinak. Během 
záruční doby se dodavatel zavazuje zajistit bezplatně všechny periodické prohlídky, 
technické kontroly a validace zboží, vyplývá-li povinnost k jejich provádění z platných 
obecně závazných právních předpisů nebo z pokynů výrobce zboží.  

 
Ustanovení V.  

Zajištění plnění povinností  
 
1. V případě prodlení dodavatele s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve 

výši 0,1 % z celkové ceny plnění za každý den prodlení.  
 
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny je stanovena smluvní pokuta ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  
 
3. V případě porušení povinnosti uvedené v ustanovení čl. II odst. 4 těchto obchodních 

podmínek je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ porušení. 

 
4. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatel do 14 dnů po 

obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy 
zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých závazků vůči 
dodavateli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou dodavateli vyúčtuje.  

 
5. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty 

dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu 
smlouvou.  
 

6. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze 
strany objednatele.  

 
7. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé 

z porušení povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je 
oprávněn požadovat náhradu případné škody způsobené porušením povinnosti, na 
kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.  

 
Ustanovení VI.  

Odstoupení od smlouvy  
 

1. Každá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě 
podstatného porušení smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo 
v dodatečné 10 denní lhůtě stanovené ke sjednání nápravy ani přes písemnou výzvu 
napraveno.  
 

2. Podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku 
rozumí zejména:  
a. dodavatel se zpozdil s plněním jakékoliv ze svých povinností (zejména nedodržel 

termín plnění) stanovených touto smlouvou o více než 15 dnů, nedohodnou-li se 
strany písemně jinak,  

b. dodavatel nedodržel technologický postup nebo nepoužil materiál v odpovídající kvalitě, 
což se zjistí až dodatečně,  

c. dodavatel přestal plnit podmínky uvedené v Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 
8. 4. 2022, 



d. objednatel se zpozdil s plněním jakékoliv ze svých povinností (zejména nedodržel 
termín úhrady ceny) stanovených touto smlouvou o více než 15 dnů; nedohodnou-li 
se strany písemně jinak.  

 
Dokud dodavatel nevyužije svého práva odstoupit od této smlouvy, z důvodu prodlení 
uhradí objednatel dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny dle čl. II. smlouvy 
včetně DPH, a to za každý den prodlení.  
 

3. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
dodavatele nemá dodavatel nárok na zaplacení ceny podle čl. II. smlouvy, a to ani na její 
poměrnou část, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. 
Dodavatel je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel obohatil. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody.      

 
4. V případě odstoupení dodavatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 

objednatelem, nemá dodavatel nárok na úhradu ceny. Odstoupením od smlouvy není 
dotčen nárok dodavatele na náhradu případné škody.  

 
Ustanovení VII.  

Předání předmětu smlouvy, přechod vlastnictví  
 

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 6. článku 
III. smlouvy.  
 

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání závěrečného předávacího protokolu, 
a to bezodkladně po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu 
a zaškolení obsluhy. Podepsáním závěrečného předávacího protokolu přechází 
vlastnické právo na objednatele.  

 
 

 
 
 

 
Ustanovení VIII.  

Závěrečná ujednání  
 

1. Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou 
číslovaného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky 
budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za 
provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně.  

 
2. Dodavatel je povinen mít po dobu plnění uvedenou v čl. III. smlouvy, uzavřenou platnou a 

účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši pojistného plnění 5 000 000,- Kč. 
Dodavatel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy případně potvrzení 
pojistitele nejpozději v okamžiku zahájení montáže na místě samém. Porušení povinnosti 
dle věty první je považováno za podstatné porušení smlouvy. 

 

 

 



POČ

ET

MÍSTNO

ST

SOUHRNNÉ

OZNAČENÍ

SYMBOL VE 

VÝKRESECH

ČÍSLO 

VÝKRESU

NÁZEV PRVKU POPIS PROVEDENÍ VÝROBA / 

MONTÁŽ

SKUPINA ks ŠÍŘKA DÉLKA VÝŠK

A

MNOŽST

VÍ

JEDNOT

KA

CENA ZA 

JEDNOTKU

ZHOTOVITEL

 CENA CELKEM

1.19 ST01.01 EX1.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 19,50 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 19,50 m2 5,00 Kč 97,50 Kč

ST01.01 OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 4,25 bm 0,00 Kč

ST01.01 PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 19,50 m2 0,00 Kč

ST01.01 EX1.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 19,50 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 19,50 m2 0,00 Kč

ST01.02 EX1.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 33,40 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 33,40 m2 0,00 Kč

ST01.02 PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 26,40 m2 0,00 Kč

ST01.02 EX1.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 26,40 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 26,40 m2 0,00 Kč

ST01.03 EX1.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 18,70 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 18,70 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 14,70 m2 0,00 Kč

ST01.03 EX1.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V ELEKTRO 1 14,70 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 14,70 m2 0,00 Kč

ST01.04 EX1.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 9,90 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 9,90 m2 0,00 Kč

ST01.04 OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 1,85 bm 0,00 Kč

ST01.04 PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 11,00 m2 0,00 Kč

ST01.04 EX1.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 11,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 11,00 m2 0,00 Kč

ST01.05 EX1.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 10,60 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 10,60 m2 0,00 Kč

ST01.05 OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 2,80 bm 0,00 Kč

ST01.05 PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 13,20 m2 0,00 Kč

ST01.05 EX1.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 13,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 13,20 m2 0,00 Kč

1.20 ST01.06 EX1.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 6,20 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 6,20 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 6,20 m2 0,00 Kč

ST01.06 EX1.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 6,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 6,20 m2 0,00 Kč

TECHNICKÉ MUZEUM PARDUBICKÉHO KRAJE

Robust architekti

Ing.arch. Robert Damec. Ing.arch.Ondřej Busta
Objekt SO01 – místnosti:  1.19,1.20, 1.21, 1.7,1.8, 1.009, 1.10, 0.34,0.30, 1.32, 2.29, 3.29

Objekt SO02  - místnosti:  1.02, 1.05, 1.06, 1.07
Projekt zahrnuje u každé položky dodávku, montáž a všechny potřebné související práce včetně odvozu obalů a úklidu místa plnění. 

Projekt je podkladem pro výrobní dokumentaci dodavatele, která bude před realizací atypických výrobků předkládána autorskému dozoru k protokolárnímu odsouhlasení.   

Všechny projektem navržené typové výrobky, tvary, materiály i povrchové úpravy budou před realizací dodavatelem vzorkovány k protokolárnímu odsouhlasení zástupcem objednatele. 

Požadujeme zejména u: 

- velikosti písem a grafik v 1:1 a polepů

- HPL (bílá matná)

- barevností lakování k  jednotlivým tématům 

- led osvětlení k vitrínám a nikám

Teprve po odsouhlasení je možné zahájit realizaci.    

Větší prvky budou montovány z dílů na místě. Limitní rozměr pro vnesení nábytkového kusu vcelku je zhruba rozměr dveří, který se dle místností různí, a rozměr nákladního výtahu. U každého kusu s jedním rozměrem nad 2m zhotovitel prověří 

možnosti vnesení a přizpůsobí tomu způsob montáže ve výrobní dokumentaci.   

U prvků, které přímo navazují na stavební konstrukce budou stavební rozměry přeměřeny a rozměry výrobků případně upraveny ve výrobní dokumentaci.    

U všech výrobků budou přeměřeny pozice pro jejich umístění a to vč. technických sítí objektu, vedoucích v místnostech. Tato měření budou před výrobou vybavení porovnána s předepsanými rozměry výrobků, případné kolize řešeny ve výrobní 

dokumentaci.    

Všechny plné kusy nábytku odsadit od podlahy (plastové kluzáky cca 5mm) a od stěn (mezera min. 10mm) pro zajištění odvětrání zbytkové zabudované vlhkosti z podlah a zdí.   

U výrobků je tolerance rozměrů plus/mínus 3%, není-li v popisu položky uvedeno jinak. 

ÚDAJE Z VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE FILTRY ROZMĚRY OBJEKTU (cm) MNOŽSTVÍ VÝPOČET CENY

01_JEDNOU STOPOU

1



ST01.07 EX1.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 17,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 17,00 m2 0,00 Kč

ST01.07 PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 14,80 m2 0,00 Kč

ST01.07 EX1.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 14,80 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 14,80 m2 0,00 Kč

ST01.08 EX1.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 6,20 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 6,20 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 6,20 m2 0,00 Kč

ST01.08 EX1.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 6,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 6,20 m2 0,00 Kč

ST01.09 EX1.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 7,30 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 7,30 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 1,90 bm 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 8,10 m2 0,00 Kč

ST01.09 EX1.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 8,10 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 8,10 m2 0,00 Kč

ST01.10 EX1.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 9,60 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 9,60 m2 0,00 Kč

ST01.10 OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 2,50 bm 0,00 Kč

ST01.10 PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 11,10 m2 0,00 Kč

ST01.10 EX1.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 11,10 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 11,10 m2 0,00 Kč

ST01.11 EX1.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 7,60 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 7,60 m2 0,00 Kč

ST01.11 OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 2,00 bm 0,00 Kč

ST01.11 PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 10,30 m2 0,00 Kč

ST01.11 EX1.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 10,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 10,30 m2 0,00 Kč

1.21 ST01.12 EX1.4 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 8,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 8,00 m2 0,00 Kč

ST01.12 OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 2,10 bm 0,00 Kč

ST01.12 PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 8,00 m2 0,00 Kč

ST01.12 EX1.4 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 8,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 8,00 m2 0,00 Kč

ST01.13 EX1.4 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 20,80 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 20,80 m2 0,00 Kč

ST01.13 OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 5,50 bm 0,00 Kč

ST01.13 PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 20,80 m2 0,00 Kč

ST01.13 EX1.4 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 20,80 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 20,80 m2 0,00 Kč

ST01.14 EX1.4 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 7,60 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 7,60 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 2,00 bm 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 7,60 m2 0,00 Kč

ST01.14 EX1.4 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 7,60 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 7,60 m2 0,00 Kč

2



ST01.15 EX1.4 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 8,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 8,00 m2 0,00 Kč

ST01.14 OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 2,10 bm 0,00 Kč

ST01.14 PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 8,00 m2 0,00 Kč

ST01.14 EX1.4 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 8,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 8,00 m2 0,00 Kč

1.19 SO01.01 EX1.2 SOKL STOLOVÝ Výstavní sokly budou z 18 mm MDF s HPL 

folií (bílá matná). Sokl bude vyztužen laťovou 

konstrukcí po cca 400 - 500 mm a konstrukce 

bude na rektifikačních nohách pro eliminaci 

nerovností. Sokl se vzduchovou mezerou u 

podlahy.

V PODESTY 1 100 880 80 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž soklu M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 SO01.02 EX1.2 SOKL STOLOVÝ Výstavní sokly budou z 18 mm MDF s HPL 

folií (bílá matná). Sokl bude vyztužen laťovou 

konstrukcí po cca 400 - 500 mm a konstrukce 

bude na rektifikačních nohách pro eliminaci 

nerovností.

V PODESTY 1 80 390 80 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 3,80 bm 0,00 Kč

1.19 SO01.03 EX1.5 SOKL OSTROV MDF/HPL atyp – úprava pro montáž 

interkativit a servisní dvířka, Výstavní sokly 

budou vyrobeny z 18mm MDF desky s HPL 

fólií (barevný odstín dle grafického návrhu). 

Sokl bude vyztužen laťovou konstrukcí s 

roztečí cca 400–500 mm a konstrukce bude 

umístěna na rektifikačních nohách pro 

eliminaci nerovností. Sokl bude opatřen 

50mm vysokou okopovou plechovou lištou 

po celé délce a bude zapuštěn do 

vyfrézované drážky dle detailů. Na bocích 

soklu budou prosklené otvory pro průhledy do 

interaktivních prvků. Vrchní deska bude 

šroubovatelná pro snadný servis. Na 

vrchních částech soklu budou umístěny 

vysvětlující polepy dle grafického návrhu.

V PODESTY 1 90 270 140 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

SO01.03 OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 7,00 bm 0,00 Kč

SO01.03 SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené lepené polodrážky. 

Kruhové sklo  s otvorem

V VITRÍNY 1 60 1 60 1,00 ks 0,00 Kč

SO01.03 SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené lepené polodrážky. 

Kruhové sklo

V VITRÍNY 1 30 1 30 1,00 ks 0,00 Kč

SO01.03 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací, dva 

tisky 0,5 a 0,9 m2

V GRAFIKA 1 1,40 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 1,40 m2 0,00 Kč

1.20 SO01.04 EX1.9 SOKL SCHOD MDF/HPL schodový sokl s čelní polepenou 

stranou -  vzduchová mezera u spodku soklu 

a box na šuplíky

V PODESTY 1 160 445 265 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž soklu M PODESTY 2 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VT01.01 EX1.6 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 30 50 1,00 ks 0,00 Kč

VT01.01 SKLO S RÁMEM Rám bude zapuštěný v rovině s grafikou. 

Sklo o tloušťce 8 mm bude bezpečnostní 

lepené (44.1), s broušenými hranami a 

lepené do polodrážky. Rám se sklem bude 

upevněn viditelnými šrouby (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 50 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VT01.02 EX01.6 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 90 30 80 1,00 ks 0,00 Kč

VT01.02 SKLO S RÁMEM Rám bude zapuštěný v rovině s grafikou. 

Sklo o tloušťce 8 mm bude bezpečnostní 

lepené (44.1), s broušenými hranami a 

lepené do polodrážky. Rám se sklem bude 

upevněn viditelnými šrouby (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 90 2 80 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VT01.03 EX1.6 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 90 30 90 1,00 ks 0,00 Kč

VT01.03 SKLO S RÁMEM Rám bude zapuštěný v rovině s grafikou. 

Sklo o tloušťce 8 mm bude bezpečnostní 

lepené (44.1), s broušenými hranami a 

lepené do polodrážky. Rám se sklem bude 

upevněn viditelnými šrouby (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 90 2 90 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT01.03 EX1.6 POLIČKA Poličky budou z překližky  s HPL i s lepenou  

hranou.

V VITRÍNY 1 1 050 20 5 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VT01.04 EX1.6 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 30 35 1,00 ks 0,00 Kč

VT01.04 SKLO S RÁMEM Rám bude zapuštěný v rovině s grafikou. 

Sklo o tloušťce 8 mm bude bezpečnostní 

lepené (44.1), s broušenými hranami a 

lepené do polodrážky. Rám se sklem bude 

upevněn viditelnými šrouby (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 35 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VT01.05 EX1.6 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 110 30 100 1,00 ks 0,00 Kč

VT01.05 SKLO S RÁMEM Rám bude zapuštěný v rovině s grafikou. 

Sklo o tloušťce 8 mm bude bezpečnostní 

lepené (44.1), s broušenými hranami a 

lepené do polodrážky. Rám se sklem bude 

upevněn viditelnými šrouby (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 110 2 100 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT01.05 EX1.6 POLIČKA Poličky budou z překližky  s HPL i s lepenou  

hranou.

V VITRÍNY 1 60 20 5 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VT01.06 EX01.6 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 50 10 100 1,00 ks 0,00 Kč

3



VT01.06 SKLO S RÁMEM Rám bude zapuštěný v rovině s grafikou. 

Sklo o tloušťce 8 mm bude bezpečnostní 

lepené (44.1), s broušenými hranami a 

lepené do polodrážky. Rám se sklem bude 

upevněn viditelnými šrouby (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 50 2 100 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 16,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 7,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 7,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 30,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 7,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 16,00 bm 0,00 Kč

1.19 VP01.01 EX1.7 SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem), sklo má kruhový 

výřez

V VITRÍNY 1 90 2 80 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ RÁMU montáž rámu M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.02 EX1.7 POLIČKA MDF / HPL na konzole, pro bustu V STĚNY 1 40 30 5 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ POLICE montáž police M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.03 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.04 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.05 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.06 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.07 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.08 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou 

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.09 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.10 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.11 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

4



MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.12 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VP01.13 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 80 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 80 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VP01.14 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 80 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 80 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VP01.15 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 80 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 80 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VP01.16 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 80 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 80 60 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VP01.17 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 30 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 30 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VP01.18 EX1.7 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 30 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 30 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.20 EX1.5 STROPNÍ KRYT uchycení gyroskopu na stropě nad soklem 

SO01.03 na interaktivitu M.1.5

kryt je z MDF/HPL (barva bílá matná) slouží 

jako kryt úchytu gyrokospu, je potřeba upravit 

dle skutečného výrobku

V AKTIV 1 80 80 10 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ KRYTU montáž krytu M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP01.22 EX1.7 SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem(vzorkovat), sklo má 

půlkruhový výřez, ve skle otvor pro kličku, 

uvnitř podesta s rámem

V VITRÍNY 1 70 2 50 1,00 ks 0,00 Kč

VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná- vzorkovat), s 

odsazením vnitřního boxu podle detailu pro 

vitríny.

V VITRÍNY 1 70 30 50 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.21 VP01.23 EX1.7 PASPARTA hluboký obrazový rámeček 400x900 

hloubka min 50mm rám šířka min 25mm

V VITRÍNY 1 90 5 40 1,00 ks 0,00 Kč

MONT. PASPARTY montáž pasparty M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VP01.25 EX1.7 INSTALAČNÍ 

PANEL

deska pro exponáty zvonky

a značky na kola lakovaná MDF hloubka 80 

mm řezán CNC 20x otvor 80mm a 7 x 

dřevěná tyč lakovaná bílá na značky kol

V VITRÍNY 1 55 88 125 1,00 ks 0,00 Kč

MONT. PANELU montáž panelu M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 VP01.26 EX1.7 POLIČKA MDF / HPL na konzole V PODESTY 1 20 10 3 5,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ POLICE montáž police M PODESTY 1 5,00 ks 0,00 Kč

1.19 

1.20

VP01.30 EX1.7 DRŽÁK věšák na kola na stěně

v místě věšení kol vyztužit zadní 

stranu grafické stěny laťemi (nosnost min 30 

kg), výroba věšáku musí proběhnout podle 

výkresu a před realizací nechat schválit

V STĚNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ DRŽÁKU montáž držáku na kola na stěnu M PODESTY 1 2,00 ks 0,00 Kč

VP01.31 EX1.7 DRŽÁK stojan na kolo V STĚNY 1 22,00 ks 0,00 Kč

1.19 VP01.32 EX1.7 DRŽÁK stojan na vysoké historické kolo,  reference 

viz výkres

V STĚNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

VP01.33 EX1.7 ADJUSTAČNÍ 

PRVKY

háčky a očka šroubovací s bužírkou 

různé typy  cca 50 kusů od každého

na očka pak chytat pomocí silonu

V STĚNY 1 50,00 ks 0,00 Kč

5



1.21 VP01.40 EX1.7 SOKL  SE 

SEDÁTKY

různé druhy sedátek na soklu, sokl z MDF / 

HPL na laťové konstrukci + černý okopový 

plech, tři ocelové trny dle průměru sedátkové 

tyče, sedátka dodá muzeum 

V PODESTY 1 150 30 30 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 RE01.01 EX1.7 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1 – 2 

mm, MDF / HPL

V STĚNY 1 60 65 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 RE01.02 EX1.7 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF / HPL

V STĚNY 1 60 65 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 RE01.03 EX1.7 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2  

mm,MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 65 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 RE01.05 EX1.7 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na magnet výklopný

pro servis elektro na bok paneláže,MDF s 

grafickým polepem

V STĚNY 1 20 30 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 RE01.06 EX1.7 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na magnet výklopný

pro servis elektro na bok paneláže, MDF s 

grafickým polepem

V STĚNY 1 20 30 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 RE01.07 EX1.7 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na magnet výklopný

pro servis elektro na bok paneláže,MDF s 

grafickým polepem

V STĚNY 1 20 30 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 RE01.08 EX1.7 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na magnet výklopný

pro servis elektro na bok paneláže, MDF s 

grafickým polepem

V STĚNY 1 20 30 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 AV01.01 EX1.7 REPRODUKTOR podhledový reproduktor 30/60W, Ø 150 – 

200mm

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Audio konektor jack 3.5mm stereo vidlice 

samec se svorkovnicí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZESILOVAČ CCA 30 W, výstup přes svorkovnici s trafem V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

PŘEHRÁVAČ mp3 trigger pro přehrávání smyček s 

možností zapojení tlačítek, možnost 

přehrávat po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

TLAČÍTKO antivandal Tlačítko OFF-(ON) 250V/2A, bílé, 

do otvoru 12mm, 1× kontakt 250V/2A, 

antivandal, krytí IP44

V AVT 4 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3 - 5m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 2x1,5  mm V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AUDIO montáž audio a zprovoznění

Pozn.: nahrávku zvuku různých zvonků pořídí 

a dodá muzeum.

M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 AV01.02 EX1.7 LCD 32 Komerční monitor  32´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32 – 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3- 5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3- 5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3- 5  m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a 

šestihranem(vzorkovat))

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

DRŽÁK LCD pop-out system  pro  LCD pro snadný servis V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

GRAFICKÉ 

PANELY

EX1.11 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací,  

Grafické panely s texty a obrázky různých 

velikostí budou lepeny po nalepení  hlavní 

podkladové celoplošné grafiky. Rozměry 

budou upraveny dle  skutečných DTP 

podkladů, cca31 kusů

V GRAFIKA 1 25,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 25,00 m2 0,00 Kč

POPISKY Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti A5, lepeno na forexu 3- 5 mm

V POPISKY 1 70,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 70,00 ks 0,00 Kč

1.19 M.1.1 M1.1 INTERAKTIVITA  tření / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M1.1 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do vitríny ve výstavní 

stěně 

M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.20 M.1.2 M1.2 INTERAKTIVITA alternátor / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M1.2 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do vitríny ve výstavní 

stěně 

M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 M.1.3 M1.3 INTERAKTIVITA  převody, ozubení V AKTIV 1 1,00 ks

M1.3 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do středového soklu M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 M.1.4 M1.4 INTERAKTIVITA  cyklo torpédo / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M1.4 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity na výstavní stěnu M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 M.1.5 M1.5 INTERAKTIVITA gyroskop / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M1.5 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.19 M.1.6 M1.6 INTERAKTIVITA  páka / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M1.6 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do středového soklu M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.21 TR01.01 EX1.10 TRENAŽER trenažery včetně obrazovky / specifikace ve 

výkrese – Replika vysokého kola – replika 

historického kola, poháněné velké přední 

kolo (doporučená značka Ariel od firmy 

Měsíček).

Speciální řešení pro repliku vysokého kola: 

Poháněné přední kolo bude vyžadovat 

úpravu odlišnou od běžné konstrukce.

V AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

EX1.10 MONTÁŽ   

TRENAŽERU

montáž trenažeru M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

TR01.02 EX1.10 TRENAŽER trenažery včetně obrazovky / specifikace ve 

výkrese - Plášťové jízdní kolo z 30. let 20. 

století.

V AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

EX1.10 MONTÁŽ   

TRENAŽERU

montáž trenažeru M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

6



TR01.02 EX1.10 TRENAŽER trenažery včetně obrazovky / specifikace ve 

výkrese - Současné sportovní kolo s 

přehazovačkou – důraz na vysokou odolnost 

přehazovačky pro intenzivní používání. 

Současné sportovní kolo musí mít 

přehazovačku kvalitní konstrukce, která odolá 

častému používání.

V AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

EX1.10 MONTÁŽ   

TRENAŽERU

montáž trenažeru M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

EX1.1 INSTALACE ČIDEL 

A KAMER 

čidla a kamery jsou instalovány na stěny s 

delším kabelem a je potřeba je přemístit na 

předsazené výstavní stěny

M ELEKTRO 1 7,00 ks 0,00 Kč

1.07 ST02.01 EX2.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 4,40 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 4,40 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 0,40 bm 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 4,40 m2 0,00 Kč

ST02.01 EX2.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 4,40 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 4,40 m2 0,00 Kč

ST02.02 EX2.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 19,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 19,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 19,00 m2 0,00 Kč

ST02.02 EX2.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 19,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 19,00 m2 0,00 Kč

ST02.03 EX2.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou, STĚNA  SE VZDUCHOVOU 

MEZEROU 

V STĚNY 1 380 15,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 15,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 15,00 m2 0,00 Kč

ST02.03 EX2.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 15,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 15,00 m2 0,00 Kč

ST02.04 EX2.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 19,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 19,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 5,00 bm 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 19,00 m2 0,00 Kč

ST02.04 EX2.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 19,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 19,00 m2 0,00 Kč

ST02.05 EX2.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 4,30 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 4,30 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 1,05 bm 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 4,30 m2 0,00 Kč

ST02.05 EX2.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 4,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 4,30 m2 0,00 Kč

ST02.06 EX2.3 VÝSTAVNÍ STĚNA 

/ OSTROV

MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 14,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 14,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 5,40 bm 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 380 14,00 m2 0,00 Kč

ST02.06 EX2.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 14,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 14,00 m2 0,00 Kč

SO02.01 EX2.4 SOKL NÍZKÝ Výstavní sokly budou z 18 mm MDF s HPL 

folií (bílá matná). Sokl bude vyztužen laťovou 

konstrukcí po cca 400 - 500 mm a konstrukce 

bude na rektifikačních nohách pro eliminaci 

nerovností.

V PODESTY 1 500 70 15 1,00 ks 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 5,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT02.01 EX2.5 VITRÍNA BOX 18 mm MDF+laťová konstrukce, vnitřek 

vitríny s nátěrem

V VITRÍNY 1 105 30 40 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 105 2 40 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT02.02 EX2.5 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 30 120 1,00 ks 0,00 Kč

02_POMOCNÍK PRO DOMÁCNOST

7



SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 120 1,00 ks 0,00 Kč

POLIČKA Poličky budou z překližky  s HPL i s lepenou  

hranou.

V VITRÍNY 2 60 25 2 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT02.03 EX2.5 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 140 45 190 1,90 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 140 2 190 1,90 ks 0,00 Kč

POLIČKA Poličky budou z překližky  s HPL i s lepenou  

hranou.

V VITRÍNY 5 145 35 2 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT02.04 EX2.5 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 70 45 190 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 70 2 190 1,00 ks 0,00 Kč

POLIČKA Poličky budou z překližky  s HPL i s lepenou  

hranou.

V VITRÍNY 2 75 35 2 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT02.05 EX2.5 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 70 45 120 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 70 2 120 1,00 ks 0,00 Kč

POLIČKA Poličky budou z překližky  s HPL i s lepenou  

hranou.

V VITRÍNY 3 75 35 2 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT02.06 EX2.5 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 70 45 120 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 70 2 120 1,00 ks 0,00 Kč

POLIČKA Poličky budou z překližky  s HPL i s lepenou  

hranou.

V VITRÍNY 2 75 35 2 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED VITRÍNY EX2.5 LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 22,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 6,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 6,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 30,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 6,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 22,00 bm 0,00 Kč

VP02.01 EX2.5 SOKL Výstavní sokly budou z 18 mm MDF s HPL 

folií (bílá matná). Sokl bude vyztužen laťovou 

konstrukcí, s polodrážkou pro osazení 

skleněného boxu 

V PODESTY 1 60 55 750 1,00 ks 0,00 Kč

EX2.5 SKLO BOX skleněný box sklo 8 mm bezpečnostní lepené 

44.1, broušené hrany osazeno na polodrážku 

a  lícuje se soklem

V VITRÍNY 1 60 55 30 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ BOXU montáž boxu M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP02.02 EX2.6 SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 50 2 30 1,00 ks 0,00 Kč

VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 50 35 30 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 0,50 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 5,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 0,50 bm 0,00 Kč

VP02.03 EX2.6 SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem) kulaté sklo

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 35 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 0,60 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 5,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 0,60 bm 0,00 Kč

VP02.04 EX2.6 ŠUPLÍK prosklený šuplík, sklo 8 mm bezpečnostní V VITRÍNY 1 60 40 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 40 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP02.05 EX2.6 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 60 40 15 1,00 ks 0,00 Kč

8



SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 60 40 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 2,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP02.06 EX2.6 RÁM HLASOVACÍ rám z lakované MDF hloubky 100 mm, a 7 

plexislových válců Ø 50 mm zahloubených do 

MDF, válce by měli jít vytáhnout z drážek

V VITRÍNY 1 70 10 130 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ RÁMU montáž hlasovacího rámu M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

GRAFICKÉ 

PANELY

EX2.7 TISK Samolepící  folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací,  

Grafické panely s texty a obrázky různých 

velikostí budou lepeny po nalepení  hlavní 

podkladové celoplošné grafiky. Rozměry 

budou upraveny dle  skutečných DTP 

podkladů, cca18 kusů

V GRAFIKA 1 17,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 17,00 m2 0,00 Kč

POPISKY Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti A5, lepeno na forexu 3- 5 mm

V POPISKY 1 70,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 70,00 ks 0,00 Kč

ADJUSTAČNÍ 

PRVKY

háčky a očka šroubovací s bužírkou 

různé typy  cca 50 kusů od každého

na očka pak chytat pomocí silonu 

V STĚNY 1 50,00 ks 0,00 Kč

RE02.01 EX2.6 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1 – 

2mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 70 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE02.02 EX2.6 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 70 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE02.03 EX2.6 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na magnet výklopný

pro servis elektro na bok paneláže,MDF s 

grafickým polepem

V STĚNY 1 40 40 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.07 M.2.1 M2.1 INTERAKTIVITA kolotoč / mechanická interaktivita V AKTIV 1 0 0 1,00 ks

M2.1 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do soklu M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.07 M.2.2 M2.2 INTERAKTIVITA princip vysavače / mechanická interaktivita V AKTIV 1 0 0 1,00 ks

M2.2 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do vitríny ve výstavní 

stěně 

M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.07 M.2.3 M2.3 INTERAKTIVITA princip mixéru / mechanická interaktivita V AKTIV 1 0 0 1,00 ks

M2.3 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do vitríny ve výstavní 

stěně 

M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.07 M.2.4 M2.4 INTERAKTIVITA míry a váhy  / mechanická interaktivita V AKTIV 1 0 0 1,00 ks

M2.4 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

EX2.1 INSTALACE ČIDEL 

A KAMER 

čidla a kamery jsou instalovány na stěny s 

delším kabelem a je potřeba je přemístit na 

předsazené výstavní stěny

M ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

1.08 ST03.01 EX3.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 10,10 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 4,50 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 10,10 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 10,10 m2 0,00 Kč

ST03.01 EX3.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 10,10 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 10,10 m2 0,00 Kč

ST03.02 EX3.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 34,20 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 34,20 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 34,20 m2 0,00 Kč

ST03.02 EX3.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 34,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 34,20 m2 0,00 Kč

ST03.03 EX3.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 16,60 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 16,60 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 16,60 m2 0,00 Kč

ST03.03 EX3.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 16,60 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 16,60 m2 0,00 Kč

ST03.04 EX3.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 380 12,30 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 12,30 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 12,30 m2 0,00 Kč

ST03.04 EX3.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 12,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 12,30 m2 0,00 Kč

ST03.05 EX3.2 VÝSTAVNÍ STĚNA oboustranná stěna z jedné strany grafika, 

MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 250 10,20 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 2,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 10,20 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 10,20 m2 0,00 Kč

03_POSAĎTE SE U NÁS

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

9



ST03.05 EX3.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 10,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 10,20 m2 0,00 Kč

SO03.01 EX3.3 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL se vzduchovou mezerou a boxem 

pro šuplíky.Výstavní sokly budou z 18 mm 

MDF s HPL folií (bílá matná). Sokl bude 

vyztužen laťovou konstrukcí po cca 400 - 500 

mm a konstrukce bude na rektifikačních 

nohách pro eliminaci nerovností. 

V PODESTY 1 700 100 15 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

SO03.02 EX3.3 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL s okopovým černým plechem 

hrana MDF / HPL a okopový černý plech 50 

mm dole,  konstrukce vyztužená laťemi  

40x60 po 500mm,  vrchní část soklu je  

polepena pochozí vrstvou kaučuku (dle 

výběru architekta) Vrchní část soklu je 

opatřena povrchem z přírodního kaučuku o 

tloušťce 3 mm (černá protiskluzová 

průmyslová podlahovina s nízkým 

penízkovým vzorem).  

V PODESTY 1 300 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 4,20 bm 0,00 Kč

EX3.3 KAUČUK Vrchní část soklu je opatřena povrchem z 

přírodního kaučuku o tloušťce 3 -5 mm 

(černá protiskluzová průmyslová podlahovina 

s nízkým penízkovým vzorem).  

V PODLAHA 1 1,80 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

SO03.03 EX3.4 SOKL NÍZKÝ Výstavní sokly budou z 18 mm MDF s HPL 

folií (barevný odstín dle grafického návrhu). 

Sokl bude vyztužen laťovou konstrukcí po 

cca 400 - 500 mm a konstrukce bude na 

rektifikačních nohách pro eliminaci 

nerovností. Sokl bude opatřen okopovou 

lištou 50 mm vysokou v celé délce a 

zapuštěn do vyfrézované drážky dle detailů. 

Na soklech budou těžké předměty (nábytek). 

Rádius bude z ohýbané MDF dvojité s HPL 

folií,

V PODESTY 1 400 275 15 1,00 ks 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 9,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP03.01 EX3.5 ÚPRAVA  skříň Dubánek dodá muzeum a je potřeba 

upravit seříznutím nebo necháním pouze 

dveří a rám připevnit na výstavní stěnu, 

dovnitř přijde zavěsit 10-15 kusů nářadí, skříň 

jde otevírat 

V STĚNY 1 180 20 180 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SKŘÍNĚ montáž skříně na stěnu M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

TISK Samolepící  folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací,  

Grafické panel jako podklad pro nářadí ve 

skříni.

V GRAFIKA 1 180 180 3,20 m2 0,00 Kč

VP03.02 EX3.5 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 40 40 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 40 40 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP03.03 EX3.5 ŠUPLÍK šuplíky s  pojezdy s tlumeným dojezdem, 

vyrobeny z MDF / HPL,

V VITRÍNY 1 40 40 15 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany chycené do U profilem a s 

otvorem pro zámek, osazeno do polodrážky 

V VITRÍNY 1 40 40 1 1,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA nerezová zápustná kulatá úchytka Ø3 vnitřní 

a Ø5 cm vnější

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁMEK jednoduchý kulatý cylindrický zámek do skla 

s kulatou vložkou (vzorkovat)

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ŠUPLÍKU montáž šuplíku M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP03.04 EX3.5 POLICE MDF / HPL police s vloženou ocelovou 

konzolou po umístění sedačky, záda grafické 

stěny potřeba vyztužit (nostnost min 50 kg)

V PODESTY 1 70 50 10 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ POLICE montáž police M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE03.01 EX3.5 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1- 2  

mm,MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 70 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

GRAFICKÉ 

PANELY

EX3.6 TISK Samolepící  folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací,  

Grafické panely s texty a obrázky různých 

velikostí budou lepeny po nalepení  hlavní 

podkladové celoplošné grafiky. Rozměry 

budou upraveny dle  skutečných DTP 

podkladů, cca18 kusů

V GRAFIKA 1 13,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 13,00 m2 0,00 Kč

POPISKY Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti A5, A4 lepeno na forexu 3- 5 mm

V POPISKY 1 40,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 40,00 ks 0,00 Kč

1.08 M.3.1 M3.1 INTERAKTIVITA Odpružení sedaček / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M3.1 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity na sokl M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.08 M.3.2 M3.2 INTERAKTIVITA odpružení fyzikální princip / mechanická 

interaktivita

V AKTIV 1 1,00 ks

M3.2 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity na sokl M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.08 M.3.3 M3.3 INTERAKTIVITA Hydraulika / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M3.3 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity na výstavní stěnu M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

M3.1 INSTALACE ČIDEL 

A KAMER 

čidla a kamery jsou instalovány na stěny s 

delším kabelem a je potřeba je přemístit na 

předsazené výstavní stěny

M ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

1.09 zámečnická 

dílna

ST03.10 EX3.11 

EX3.10

OCELOVÁ STĚNA stěna z plechu 4 – 6 mm s otvory 10mm se 

závitem  a pravidelným rastrem 150x150 

mm, kotveno přes ocelové jakly 40X 40 ke 

stěně cca po 500 mm

V STĚNY 1 440 0 255 11,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ   STĚNY montáž ocelové stěny M STĚNY 1 11,10 m2 0,00 Kč

ST03.11 EX3.11 TISK lepeno pouze na stěnu – TAPETA V GRAFIKA 1 440 255 10,10 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 10,10 m2 0,00 Kč

VP03.10 EX3.11 REGÁLY celokovové kovové regály, vysoké , pozink V PODESTY 1 220 40 255 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  REGÁLU montáž regálu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP03.11 EX3.11 BEDNA Kovová bedna – zkosená, šedá š300 x h400 

x v300 mm

V PODESTY 1 30 40 30 18,00 ks 0,00 Kč

ADJUSTAČNÍ 

PRVKY

Zavěšení kola, stropní ocelové kotvy pro 

zatížení na  cca 100 kg s očkem

V STĚNY 1 8,00 ks 0,00 Kč

OCELOVÉ LANKO Ocelové lanka s očkem 3 - 6 mm pro zatížení 

cca 100kg, cca 4 kusy po 4 m

V STĚNY 1 16,00 m 0,00 Kč

KARABINY pro kotvení lanek, třmeny, karabiny, napínáky V STĚNY 1 8,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ LETADEL zavěšení Tleskačova kola  pod stop M STAVBA 1 1,00 ks 0,00 Kč

MÍSTNOST 1.09 ZÁMĚČNICKÁ DÍLNA A  1.10 ATELIÉR NÁBYTKU

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

10



1.10 ateliér nábytku ST03.15 EX3.11 DŘEVĚNÁ STĚNA stěna z truhlářské překližky 18 mm 

(březová)na laťové konstrukci 40x60 po cca 

600-800 mm, lakované matným lakem, 

kotveno pevně ke stěně

V STĚNY 1 860 255 22,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ   STĚNY montáž ocelové stěny M STĚNY 1 22,00 m2 0,00 Kč

ST03.16 EX3.11 TISK lepeno pouze na stěnu – TAPETA V GRAFIKA 1 660 255 12,00 m2 0,00 Kč

EX3.11 LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 12,00 m2 0,00 Kč

VP03.15 EX3.11 SCHŮDKY hrací schůdky / stupňovité podium, z 

truhlářské překližky 18 - 21 mm(březová), 

broušené a lakované matným lakem, včetně 

servisních dvířek na nábytkovém pantu a 

magnet a pro zajištění přístupu k zásuvkám 

pod schůdky, schůdky tvoří takové prázdné 

boxy hluboké 400 mm

V PODESTY 1 660 140 80 1,00 ks 0,00 Kč

EX3.11 MONTÁŽ  

SCHŮDKŮ

montáž hracích schůdků M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP03.16 EX3.12 STOLY překližkové stoly z 22 mm, truhlářská 

překližka

V PODESTY 1 220 75 75 3,00 ks 0,00 Kč

EX3.12 MONTÁŽ  STOLU montáž stolů M PODESTY 1 3,00 ks 0,00 Kč

VP03.17 EX3.11 KANCELÁŘSKÉ 

ŽIDLE

kvalitní kancelářská židle, černá, s nosností 

min. 120 kg,nastavení výšky sedáku, flexibilní 

bederní opěrka, výškově stavitelné područky 

pogumovaná kolečka

V PODESTY 1 3,00 ks 0,00 Kč

VP03.18 HRACÍ PRVKY obdelníkové dřevené hranolky různých 

rozměrů cc 500 kusů různé druhy dřev 

(udělat vzorky)

V AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

TRUHLÁŘSKÉ 

SPOJE

CCA 20 KUSŮ různých truhlářských spojů 

které je možné si sám složit / spojit, dlab, čep, 

pero, klín, svlak, ozuby, kolíky, hmoždík atd.. 

V AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

PODLAHA 

PRO 1.09 A 

1.10

EX3.10 PODLAHA Protiskluzová průmyslová podlahovina s 

penízkovým vzorem 3 -5 mm

V PODLAHA 1 69,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ PODLAHY Protiskluzová průmyslová podlahovina s 

penízkovým vzorem, role cca 10 m

V PODLAHA 1 69,00 m2 0,00 Kč

EX3.10 INSTALACE ČIDEL 

A KAMER 

čidla a kamery jsou instalovány na stěny s 

delším kabelem a je potřeba je přemístit na 

předsazené výstavní stěny

M ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

0.34 ST04.00 EX4.2 TISK lepeno pouze na stěnu – TAPETA V GRAFIKA 1 12,60 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 12,60 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 12,60 m2 0,00 Kč

ST04.00 EX4.2 TISK lepeno pouze na stěnu – TAPETA MAPY V GRAFIKA 1 2,50 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 2,50 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 2,50 m2 0,00 Kč

AV04.00 EX4.2 LCD Komerční monitor  86´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

DRŽÁK LCD Držák na TV , nástěnný, VESA  V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32 – 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5  m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

0.30 ST04.01 EX4.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 300 31,50 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 10,40 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 31,50 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 31,50 m2 0,00 Kč

ST04.01 EX4.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 31,50 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 31,50 m2 0,00 Kč

ST04.02 EX4.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 300 19,40 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 7,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 19,40 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 22,70 m2 0,00 Kč

ST04.02 EX4.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 22,70 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 22,70 m2 0,00 Kč

ST04.03 EX4.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 300 14,50 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 5,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 14,50 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 16,80 m2 0,00 Kč

ST04.03 EX4.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 16,80 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 16,80 m2 0,00 Kč

ST04.04 EX4.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 300 15,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 5,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 15,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 15,00 m2 0,00 Kč

ST04.04 EX4.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 15,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 15,00 m2 0,00 Kč

04_KABÁT PRO AUTA

11



ST04.05 EX4.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 300 11,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 3,70 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 11,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 11,00 m2 0,00 Kč

ST04.05 EX4.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 11,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 11,00 m2 0,00 Kč

ST04.06 EX4.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 300 3,30 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 1,05 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 3,30 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 3,30 m2 0,00 Kč

ST04.06 EX4.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 3,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 3,30 m2 0,00 Kč

ST04.07 EX4.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 300 10,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 3,20 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 10,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 10,00 m2 0,00 Kč

ST04.07 EX4.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 10,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 10,00 m2 0,00 Kč

ST04.08 EX4.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 300 44,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 14,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 44,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 44,00 m2 0,00 Kč

ST04.08 EX4.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 44,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 44,00 m2 0,00 Kč

ST04.09 EX4.3 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 300 28,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 9,20 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 28,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 28,00 m2 0,00 Kč

ST04.09 EX4.3 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 28,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 28,00 m2 0,00 Kč

SO04.01 EX4.6 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL sokl dlouhý , z 18 mm MDF s na 

ocelových nohách s LED podsvícením.s LED 

světlem DET.06

V PODESTY 1 970 20 10 9,70 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 9,70 bm 0,00 Kč

¨ LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., U profll 

V ELEKTRO 1 9,70 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m V ELEKTRO 1 10,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 9,70 bm 0,00 Kč

SO04.02 EX4.6 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL sokl dlouhý , z 18 mm MDF s na 

ocelových nohách s LED podsvícením.s LED 

světlem DET.06

V PODESTY 1 1 200 20 10 12,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 12,00 bm 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., U profll 

V ELEKTRO 1 12,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m V ELEKTRO 1 10,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 12,00 bm 0,00 Kč

SO04.03 EX4.6 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL sokl dlouhý , z 18 mm MDF s na 

ocelových nohách s LED podsvícením.s LED 

světlem DET.06

V PODESTY 1 1 500 20 10 15,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 15,00 bm 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., U profll 

V ELEKTRO 1 15,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m V ELEKTRO 1 10,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 15,00 bm 0,00 Kč

VT04.01 EX4.7 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 30 60 1,00 ks 0,00 Kč

12



SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT04.02 EX4.7 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 90 30 90 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 90 2 90 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT04.03 EX4.7 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 120 60 120 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 120 2 120 1,00 ks 0,00 Kč

EX4.7 POLIČKA Poličky budou z překližky  s HPL i s lepenou  

hranou.

V VITRÍNY 1 125 50 2 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT04.04 EX4.7 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 70 10 120 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 70 2 120 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT04.05 EX4.7 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 90 30 90 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 90 2 90 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT04.06 EX4.7 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 120 30 100 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 120 2 100 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 19,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 6,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 6,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3- 5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 30,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 6,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 19,00 bm 0,00 Kč

BO04.01 EX4.7 VITRÍNA plexisklový box 8 mm čirý bezbarvý, 

zavěsitelný na výstavní stěnu pro modely 

autobusů 1:43

protikus na stěně, na který se box s autíčkem 

zavěsí a z vrchu zajistí šroubem

V VITRÍNY 1 40 20 20 20,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ PLEXI 

BOXU

montáž plexisklového boxu na stěnu M VITRÍNY 1 20,00 ks 0,00 Kč

RE04.01 EX4.8 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 65 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE04.02 EX4.8 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 65 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE04.02 EX4.8 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 65 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE04.03 EX4.8 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 30 30 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.01 EX4.9 LCD Komerční monitor  24´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32 – 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)viz. 

detail DET.07

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.02 EX4.9 LCD Komerční monitor  24´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32 – 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

13



ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)viz. 

detail DET.07

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.03 EX4.9 LCD Komerční monitor  24´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32 – 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)viz. 

detail DET.07

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.04 EX4.9 LCD Komerční monitor  24´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32 – 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)viz. 

detail DET.07

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

RA04.01 - 07 EX4.3 RAZNICE MONTÁŽ montáž raznic na zpevněnou desku, 

RAZNICE DODÁ MUZEUM, POUZE 

MONTÁŽ !

M STĚNY 1 7,00 ks 0,00 Kč

EX4.1 INSTALACE ČIDEL 

A KAMER 

čidla a kamery jsou instalovány na stěny s 

delším kabelem a je potřeba je přemístit na 

předsazené výstavní stěny

M ELEKTRO 1 4,00 ks 0,00 Kč

1.32 ST04.11 EX4.5 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 52,30 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 16,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 52,30 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 52,30 m2 0,00 Kč

ST04.11 EX4.5 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 52,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 52,30 m2 0,00 Kč

ST04.12 EX4.5 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 10,80 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 3,30 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 10,80 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 10,80 m2 0,00 Kč

ST04.12 EX4.5 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 10,80 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 10,80 m2 0,00 Kč

ST04.13 EX4.5 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 21,10 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 6,50 bm 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 21,10 m2 0,00 Kč

ST04.13 EX4.5 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 21,10 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 21,10 m2 0,00 Kč

ST04.14 EX4.5 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 31,30 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 9,70 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 31,30 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 31,30 m2 0,00 Kč

ST04.14 EX4.5 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 31,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 31,30 m2 0,00 Kč

14



ST04.15 EX4.5 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 17,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 5,20 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 17,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 17,00 m2 0,00 Kč

ST04.15 EX4.5 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 17,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 17,00 m2 0,00 Kč

ST04.16 EX4.5 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 15,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 4,60 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 15,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 15,00 m2 0,00 Kč

ST04.16 EX4.5 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 15,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 15,00 m2 0,00 Kč

ST04.17 EX4.5 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 12,50 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 3,90 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 12,50 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 12,50 m2 0,00 Kč

ST04.17 EX4.5 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 12,50 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 12,50 m2 0,00 Kč

ST04.18 EX4.5 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 30,10 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 9,25 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 30,10 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 30,10 m2 0,00 Kč

ST04.18 EX4.5 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 30,10 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 30,10 m2 0,00 Kč

ST04.19 EX4.5 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 24,30 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 7,45 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 24,30 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 24,30 m2 0,00 Kč

ST04.19 EX4.5 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 24,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 24,30 m2 0,00 Kč

ST04.20 EX4.5 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 4,90 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 1,50 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 4,90 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 4,90 m2 0,00 Kč

ST04.20 EX4.5 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 4,90 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 4,90 m2 0,00 Kč

SO04.10 EX4.6 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL sokl dlouhý , z 18 mm na 

ocelových nohách s LED podsvícením.s LED 

světlem DET.06

V PODESTY 1 20 10 15,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 15,00 bm 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., U profll 

V ELEKTRO 1 15,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m V ELEKTRO 1 10,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 15,00 bm 0,00 Kč

SO04.11 EX4.6 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL sokl dlouhý , z 18 mm na 

ocelových nohách s LED podsvícením.s LED 

světlem DET.06

V PODESTY 1 20 10 13,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 13,00 bm 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., U profll 

V ELEKTRO 1 13,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m V ELEKTRO 1 10,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 13,00 bm 0,00 Kč

SO04.12 EX4.6 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL sokl dlouhý , z 18 mm na 

ocelových nohách s LED podsvícením.s LED 

světlem DET.06

V PODESTY 1 20 10 11,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 11,00 bm 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., U profll 

V ELEKTRO 1 11,00 bm 0,00 Kč

15



TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m V ELEKTRO 1 10,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 11,00 bm 0,00 Kč

SO04.13 EX4.6 SOKL NÍZKÝ Výstavní sokly budou z 18 mm MDF s HPL 

folií (bílá matná). Sokl bude vyztužen laťovou 

konstrukcí po cca 400 - 500 mm a konstrukce 

bude na rektifikačních nohách pro eliminaci 

nerovností. 

V PODESTY 1 150 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 1,50 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT04.10 EX4.7 VITRÍNA Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 90 45 200 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 90 2 200 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 3,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 5,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 3,00 bm 0,00 Kč

NI04.10 EX4.8 NIKA Vnitřek  nik bude vyroben z MDF/HPL a  

okolo bude osazený zapuštěný rám v rovině 

grafiky z lakované MDF (barva dle tématu). 

V VITRÍNY 1 50 40 40 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

NI04.11 EX4.8 NIKA Vnitřek  nik bude vyroben z MDF/HPL a  

okolu bude osazený zapuštěný rám v rovině 

grafiky z lakované MDF (barva dle tématu). 

V VITRÍNY 1 50 40 40 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

NI04.12 EX4.8 NIKA Vnitřek  niky bude vyroben z MDF/HPL. 

Nasvícení bude z horní strany pomocí rohové 

U profilu LED lišty s difuzorem 18 mm 150 

mm od okraje.

V VITRÍNY 1 120 45 200 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., U profll 

V ELEKTRO 1 1,20 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m V ELEKTRO 1 5,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 1,20 bm 0,00 Kč

NI04.13 EX4.8 NIKA Vnitřek  niky bude vyroben z MDF/HPL. V VITRÍNY 1 148 327 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP04.10 EX4.8 POLIČKA MDF / HPL na bustu, potřeba vyztužit ocelí V STĚNY 1 160 30 5 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ POLICE montáž police M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP04.11 EX4.8 SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 120 2 55 1,00 ks 0,00 Kč

VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 120 60 55 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 1,20 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m V ELEKTRO 1 5,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 1,20 bm 0,00 Kč

VP04.12 EX4.8 POLIČKA MDF / HPL (matná bílá)na drobné exponáty, 

na ocelových trnech

V STĚNY 1 36 20 3 6,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ POLICE montáž police M PODESTY 1 6,00 ks 0,00 Kč

AV04.10 EX4.9 LCD POČÍTAČ 24´´ Komerční počítač  cca 24´´ (All In One) pro 

provoz 24/7 , s integrovanou  kamerou a 

dotykovým odolným displejem , možnost 

dálkového ovládání, připojení LAN/ WIFI

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

EX4.9 TISKÁRNA Pokladní tiskárna,  přímý termotisk, 

max. šířka pásky 80mm, 

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DT.03 RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem) 

DET.7

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.11 EX4.9 LCD POČÍTAČ 24´´ Komerční počítač  cca 24´´ (All In One) pro 

provoz 24/7 , s integrovanou  kamerou a 

dotykovým odolným displejem , možnost 

dálkového ovládání, připojení LAN/ WIFI

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DT.03 RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem) 

DET.7

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.12 EX4.9 LCD POČÍTAČ 24´´ Komerční počítač  cca 24´´ (All In One) pro 

provoz 24/7 , s integrovanou  kamerou a 

dotykovým odolným displejem , možnost 

dálkového ovládání, připojení LAN/ WIFI

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

16



SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DT.03 RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem) 

DET.7

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.13 EX4.9 LCD Komerční monitor  24´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32 - 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DT.03 RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)viz. 

detail DET.07

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.14 EX4.9 LCD POČÍTAČ 24´´ Komerční počítač  cca 24´´ (All In One) pro 

provoz 24/7 , s integrovanou  kamerou a 

dotykovým odolným displejem , možnost 

dálkového ovládání, připojení LAN/ WIFI

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DT.03 RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.15 EX4.9 LCD Komerční monitor  24´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32 - 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DT.03 RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)viz. 

detail DET.07

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.16 EX4.9 LCD Komerční monitor  24´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32 - 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DT.03 RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)viz. 

detail DET.07

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.17 EX4.9 LCD POČÍTAČ 24´´ Komerční počítač  cca 24´´ (All In One) pro 

provoz 24/7 , s integrovanou  kamerou a 

dotykovým odolným displejem , možnost 

dálkového ovládání, připojení LAN/ WIFI

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 5m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DT.03 RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.18 EX4.9 LCD POČÍTAČ 24´´ Komerční počítač  cca 24´´ (All In One) pro 

provoz 24/7 , s integrovanou  kamerou a 

dotykovým odolným displejem , možnost 

dálkového ovládání, připojení LAN/ WIFI

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DT.03 RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

17



AV04.19 EX4.9 LCD Komerční monitor  24´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32- 64  GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DT.03 RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)viz. 

detail DET.07

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV04.20 EX4.9 TISKÁRNA Černobílá laserová tiskárna for. A4. 

Rychlost tisku 20 str./min., tisk v rozlišení min. 

1200 x 1200 dpi, 

USB, Wi-Fi připojení, zásobník na min 150 

listů

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž tiskárny včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE04.10 EX4.8 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 65 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE04.11 EX4.8 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 65 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE04.12 EX4.8 KRYT NA  TOPENÍ krycí panely oddělávací z lakované MDF,

dle velikosti topení ,panel je zapuštěný v 

rovině grafiky a je pouze nasazovaci na 

háčky panel musí zajistit přístup k 

servisování a termostatické hlavici

V STĚNY 1 70 80 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU TOPENÍ

montáž servisního otvoru topení M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE04.13 EX4.8 KRYT NA  TOPENÍ krycí panely oddělávací z lakované MDF,

dle velikosti topení ,panel je zapuštěný v 

rovině grafiky a je pouze nasazovaci na 

háčky panel musí zajistit přístup k 

servisování a termostatické hlavici

V STĚNY 1 70 80 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU TOPENÍ

montáž servisního otvoru topení M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE04.14 EX4.8 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na magnet výklopný

pro servis elektro na bok paneláže

V STĚNY 1 30 30 1,00 ks 0,00 Kč

GRAFICKÉ 

PANELY

EX4.11 TISK Samolepící  folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací,  

Grafické panely s texty a obrázky různých 

velikostí budou lepeny po nalepení  hlavní 

podkladové celoplošné grafiky. Rozměry 

budou upraveny dle  skutečných DTP 

podkladů, cca42 kusů

V GRAFIKA 1 55,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 55,00 m2 0,00 Kč

POPISKY Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti A5, A4 lepeno na forexu 3- 5 mm

V POPISKY 1 70,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 70,00 ks 0,00 Kč

POPISKY VELKÉ Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti 15 cm vysoké a 60 cm dlouhé, 

lepeno na forexu 3- 5 mm (vzorkovat)

V POPISKY 1 20,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 20,00 ks 0,00 Kč

ADJUSTAČNÍ 

PRVKY

háčky a očka šroubovací s bužírkou 

různé typy  cca 50 kusů od každého

na očka pak chytat pomocí silonu 

V STĚNY 1 90,00 ks 0,00 Kč

1.32 M.4.1 M4.1 INTERAKTIVITA aerodynamický tunel / mechanická 

interaktivita

V AKTIV 1 1,00 ks

M4.1 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.32 TR04.01 EX4.10 TRENAŽER trenažery včetně obrazovky obrazovkou/ 

specifikace ve výkrese, 

automobilový trenažér s použitím repliky 

přední části historického automobilu (část 

historického vozu dodá muzeum), který 

umožní návštěvníkovi virtuální jízdu 

závodním okruhem. Ovládání bude zajištěno 

přes volant, plynový a brzdový pedál.

V AKTIV 1 1,00 ks

EX4.10 MONTÁŽ  

TRENAŽERU

montáž trenažeru a instalace M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

EX4.4 INSTALACE ČIDEL 

A KAMER 

čidla a kamery jsou instalovány na stěny s 

delším kabelem a je potřeba je přemístit na 

předsazené výstavní stěny

M ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

2.29 ST05.01 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 4,70 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 1,50 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 4,70 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 4,70 m2 0,00 Kč

ST05.01 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 4,70 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 4,70 m2 0,00 Kč

ST05.02 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 16,20 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 5,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 16,20 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 16,20 m2 0,00 Kč

ST05.02 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 16,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 16,20 m2 0,00 Kč

05_BOJ S ČERVENÝM KOHOUTEM

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

18



ST05.03 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 16,20 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 5,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 16,20 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 16,20 m2 0,00 Kč

ST05.03 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 16,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 16,20 m2 0,00 Kč

ST05.04 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 21,20 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 6,70 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 21,20 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 21,20 m2 0,00 Kč

ST05.04 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 21,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 21,20 m2 0,00 Kč

ST05.05 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 31,30 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 10,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 31,30 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 31,30 m2 0,00 Kč

ST05.05 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 31,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 31,30 m2 0,00 Kč

ST05.06 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 17,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 5,30 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 17,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 17,00 m2 0,00 Kč

ST05.06 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 17,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 17,00 m2 0,00 Kč

ST05.07 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 15,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 4,60 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 15,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 15,00 m2 0,00 Kč

ST05.07 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 15,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 15,00 m2 0,00 Kč

ST05.08 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 34,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 13,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 34,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 34,00 m2 0,00 Kč

ST05.08 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 34,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 34,00 m2 0,00 Kč

SO05.01 EX5.3 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL (bílá mat) s okopovým černým 

plechem hrana, konstrukce vyztužená laťemi  

40x60 po 400-  500mm

V PODESTY 1 150 80 15 1,00 ks 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 3,20 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

SO05.02 EX5.3 SOKL NÍZKÝ sokl výšky 150 mm z MDF/HPL vyztužený 

laťovou konstrukcí a okopový černý plech 

50mm zafrézovaný pod interaktivitu M5.03  

na sokl přijde připevnit interaktivita pumpy

V PODESTY 1 60 60 15 1,00 ks 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 2,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

SO05.03 EX5.3 SOKL NÍZKÝ sokl výšky 500 mm z MDF/HPL vyztužený 

laťovou konstrukcí a okopový černý plech 

50mm zafrézovaný pod interaktivitu M5.03  

na sokl přijde připevnit interaktivita čerpadla

V PODESTY 1 120 60 50 1,00 ks 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 2,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

SO05.04 EX5.3 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL sokl dlouhý , z 18 mm na 

ocelových nohách s LED podsvícením.s LED 

světlem DET.06

V PODESTY 1 20 10 7,20 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 7,20 bm 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., U profll 

V ELEKTRO 1 7,20 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m V ELEKTRO 1 5,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 7,20 bm 0,00 Kč

VT05.01 EX5.4 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 30 60 1,00 ks 0,00 Kč

19



SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT05.02 EX5.4 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 20 60 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT05.03 EX5.4 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 40 60 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT05.04 EX5.4 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 40 60 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED EX5.4 LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 8,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 4,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 4,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 20,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 4,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 8,00 bm 0,00 Kč

NI05.01 EX5.4 NIKA nika hloubka 750 mm MDF vnitřní strany z 

HPL a zadní stěna s polepem

V VITRÍNY 1 160 75 200 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

NI05.02 EX5.4 NIKA nika hloubka 750 mm MDF vnitřní strany z 

HPL a zadní stěna s polepem

V VITRÍNY 1 160 75 200 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

NI05.03 EX5.4 NIKA nika hloubka 750 mm MDF vnitřní strany z 

HPL a zadní stěna s polepem

V VITRÍNY 1 160 75 200 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED EX5.4 LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 4,80 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m V ELEKTRO 1 15,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 4,80 bm 0,00 Kč

GRAFIKA EX5.4 TISK Samolepící  folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací,do 

nik, 3 kusy

V GRAFIKA 3 160 200 3,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 3 160 200 3,20 m2 0,00 Kč

RE05.01 EX5.5 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 65 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE05.01 EX5.5 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 65 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE05.03 EX5.5 KRYT NA  TOPENÍ krycí panely oddělávací z lakované MDF,

dle velikosti topení ,panel je zapuštěný v 

rovině grafiky a je pouze nasazovaci na 

háčky panel musí zajistit přístup k 

servisování a termostatické hlavici

V STĚNY 1 70 80 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU TOPENÍ

montáž servisního otvoru topení M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE05.04 EX5.5 KRYT NA  TOPENÍ krycí panely oddělávací z lakované MDF,

dle velikosti topení ,panel je zapuštěný v 

rovině grafiky a je pouze nasazovaci na 

háčky panel musí zajistit přístup k 

servisování a termostatické hlavici

V STĚNY 1 70 80 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU TOPENÍ

montáž servisního otvoru topení M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE05.05 EX5.5 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 30 20 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV05.01 EX5.5 LCD Komerční monitor  24´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32 – 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5  m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DT.03 RÁM MONITORU otvíratelný rám s připevněným monitorem z 

MDF lakovaný  50x18 (barva dle 

tématu)zapuštěný ve stejné rovině jako 

grafika, na nábytkové panty, rám bude 

vyztužen hliníkovým rámem (profl L) a 

zajištěn viditelným šroubem (zápustná matice 

a šroub s válcovou hlavou a šestihranem)viz. 

detail DET.07

V VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

GRAFIKA EX5.6 TISK Samolepící  folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací,  

Grafické panely s texty a obrázky různých 

velikostí budou lepeny po nalepení  hlavní 

podkladové celoplošné grafiky. Rozměry 

budou upraveny dle  skutečných DTP 

podkladů, cca32 kusů

V GRAFIKA 1 40,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 0,00 m2 0,00 Kč

POPISKY Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti A5, A4 lepeno na forexu 3- 5 mm 

(vzorkovat)

V POPISKY 1 50,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 50,00 ks 0,00 Kč

20



POPISKY VELKÉ Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti 15 cm vysoké a 60 cm dlouhé, 

lepeno na forexu 3- 5 mm

V POPISKY 1 10,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 10,00 ks 0,00 Kč

ADJUSTAČNÍ 

PRVKY

háčky a očka šroubovací s bužírkou 

různé typy  cca 50 kusů od každého

na očka pak chytat pomocí silonu 

V STĚNY 1 50,00 ks 0,00 Kč

2.29 M.5.1 M5.1 INTERAKTIVITA siréna / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M5.1 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity ke dveřím M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

2.29 M.5.2 M5.2 INTERAKTIVITA berlovka princip / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M5.2 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity na sokl M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

2.29 M.5.3 M5.3 INTERAKTIVITA pumpa / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M5.3 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity na sokl M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

2.29 M.5.4 M5.4 INTERAKTIVITA princip sirény / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M5.4 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity na výstavní stěnu M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

2.29 M.5.5 M5.5 INTERAKTIVITA čerpadlo / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M5.5 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity na sokl M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

EX5.1 INSTALACE ČIDEL 

A KAMER 

čidla a kamery jsou instalovány na stěny s 

delším kabelem a je potřeba je přemístit na 

předsazené výstavní stěny

M ELEKTRO 1 4,00 ks 0,00 Kč

2.29 ST06.01 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 24,20 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 7,80 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 24,20 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 25,60 m2 0,00 Kč

ST06.01 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 25,60 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 25,60 m2 0,00 Kč

ST06.02 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 4,90 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 1,50 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 4,90 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 4,90 m2 0,00 Kč

ST06.02 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 4,90 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 4,90 m2 0,00 Kč

ST06.03 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 32,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 10,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 32,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 32,00 m2 0,00 Kč

ST06.03 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 32,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 32,00 m2 0,00 Kč

ST06.04 EX5.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 327 10,10 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 3,10 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 10,10 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 10,10 m2 0,00 Kč

ST06.04 EX5.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 10,10 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 10,10 m2 0,00 Kč

SO06.01 EX6.1 SOKL NÍZKÝ sokl z MDF/HPL 22mm vyztužený laťovou 

konstrukcí po cca 500 mm, na soklu budou 

těžké předměty, rádius bude z dvojité 

ohýbané MDF s HPL folií

V PODESTY 1 700 230 15 1,00 ks 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 17,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT06.01 EX6.2 VITRÍNA BOX 18 mm MDF+laťová konstrukce, vnitřek 

vitríny s nátěrem

V VITRÍNY 1 60 30 60 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT06.02 EX6.2 VITRÍNA BOX 18 mm MDF+laťová konstrukce, vnitřek 

vitríny s nátěrem

V VITRÍNY 1 60 30 60 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT06.03 EX6.2 VITRÍNA BOX 18 mm MDF+laťová konstrukce, vnitřek 

vitríny s nátěrem

V VITRÍNY 1 60 30 60 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT06.04 EX6.2 VITRÍNA BOX 18 mm MDF+laťová konstrukce, vnitřek 

vitríny s nátěrem

V VITRÍNY 1 100 40 125 1,00 ks 0,00 Kč

06_OD UHLÍ PO ČLOVĚKA ANEB TRANSPORT VĚCÍ A LIDÍ

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

21



SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 100 2 125 1,00 ks 0,00 Kč

POLIČKA Poličky budou z překližky  s HPL i s lepenou  

hranou.

V VITRÍNY 1 105 30 2 3,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT06.05 EX6.2 VITRÍNA BOX 18 mm MDF+laťová konstrukce, vnitřek 

vitríny s nátěrem

V VITRÍNY 1 80 40 100 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 80 2 100 1,00 ks 0,00 Kč

POLIČKA Poličky budou z překližky  s HPL i s lepenou  

hranou.

V VITRÍNY 1 85 30 5 2,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

NI06.01 EX6.2 NIKA 18 mm MDF / HPL+laťová konstrukce, LED 

nasvícení

V VITRÍNY 1 80 45 90 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 14,60 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 7,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 7,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 35,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 7,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 14,60 bm 0,00 Kč

VP06.01 EX6.3 SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem), kruhový výřez se 

sklem

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 50 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE06.01 EX6.3 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 30 20 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE06.02 EX6.3 KRYT NA  TOPENÍ krycí panely oddělávací z lakované MDF,

dle velikosti topení ,panel je zapuštěný v 

rovině grafiky a je pouze nasazovaci na 

háčky panel musí zajistit přístup k 

servisování a termostatické hlavici

V STĚNY 1 700 800 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU TOPENÍ

montáž servisního otvoru topení M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE06.03 EX6.3 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 60 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE06.04 EX6.3 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm, MDF s grafickým polepem

V STĚNY 1 60 60 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

GRAFICKÉ 

PANELY

EX6.4 TISK Samolepící  folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací,  

Grafické panely s texty a obrázky různých 

velikostí budou lepeny po nalepení  hlavní 

podkladové celoplošné grafiky. Rozměry 

budou upraveny dle  skutečných DTP 

podkladů, cca 29 kusů

V GRAFIKA 1 30,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 30,00 m2 0,00 Kč

POPISKY Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti A5, A4 lepeno na forexu 3- 5 mm

V POPISKY 1 30,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 30,00 ks 0,00 Kč

POPISKY VELKÉ Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti 15 cm vysoké a 60 cm dlouhé, 

lepeno na forexu 3- 5 mm

V POPISKY 1 5,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 5,00 ks 0,00 Kč

ADJUSTAČNÍ 

PRVKY

háčky a očka šroubovací s bužírkou 

různé typy  cca 50 kusů od každého

na očka pak chytat pomocí silonu 

V STĚNY 1 20,00 ks 0,00 Kč

2.29 M.6.2 M6.2 INTERAKTIVITA kladky / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M6.2 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity na výstavní stěnu M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

2.29 M.6.3 M6.3 INTERAKTIVITA převod za roh / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M6.3 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do vitríny ve výstavní 

stěně 

M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

3.29 ST07.01 EX7.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 354 11,20 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 3,20 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 11,20 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 11,20 m2 0,00 Kč

ST07.01 EX7.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 11,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 11,20 m2 0,00 Kč

ST07.02 EX7.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 354 43,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 13,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 43,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 44,30 m2 0,00 Kč

ST07.02 EX7.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 44,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 44,30 m2 0,00 Kč

07_LÉTAME V TOM SPOLU

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

22



ST07.03 EX7.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 354 30,40 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 8,60 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 30,40 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 30,40 m2 0,00 Kč

ST07.03 EX7.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 30,40 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 30,40 m2 0,00 Kč

ST07.04 EX7.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 354 18,20 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 6,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 18,20 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 19,70 m2 0,00 Kč

ST07.04 EX7.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 19,70 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 19,70 m2 0,00 Kč

ST07.05 EX7.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 354 33,10 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 9,50 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 33,10 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 33,10 m2 0,00 Kč

ST07.05 EX7.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 33,10 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 33,10 m2 0,00 Kč

SO07.01 EX7.3 SOKL NÍZKÝ Sokl výšky 150 mm z MDF/HPL 22 mm s 

dvojitým okrajem z ohýbané MDF s HPL fólií. 

Pod soklem bude podložka z filcu nebo 

kobercoviny, která chrání podlahu proti 

poškrábání, vyrovnává nerovnosti a 

umožňuje snadný posun. Latě budou křížově 

propojeny pro rovnoměrné rozložení 

hmotnosti exponátů. Doporučuje se 

konzultace se statikem, protože nosnost 

podlahy není momentálně známá.

V PODESTY 1 600 460 15 1,00 ks 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 16,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT07.01 EX7.6 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 30 60 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT07.02 EX7.6 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 60 80 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VT07.03 EX7.6 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 60 80 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED EX7.6 LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 6,20 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 15,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 6,20 bm 0,00 Kč

NI07.01 EX7.4 NIKA Výstavní box s nikou z MDF desky tloušťky 

18 mm, s HPL fólií (barevný odstín dle 

grafického návrhu). Sokl bude vyztužen 

latovou konstrukcí s rektifikačními nohami pro 

eliminaci nerovností podlahy. Po celém 

obvodu soklu bude 50 mm vysoká okopová 

lišta, zapuštěná do vyfrézované drážky podle 

specifikací. Do soklu bude zabudován letecký 

trenažér (dodá muzeum). Přední panel soklu 

bude odnímatelný. Vnitřní podesta bude z 

přírodního kaučuku o tloušťce 3-5 mm 

(protiskluzová průmyslová podlahovina s 

nízkým penízkovým vzorem)

V VITRÍNY 1 200 100 270 1,00 ks 0,00 Kč

KAUČUK Vrchní část soklu je opatřena povrchem z 

přírodního kaučuku o tloušťce 3 mm (černá 

protiskluzová průmyslová podlahovina s 

nízkým penízkovým vzorem).  

V PODLAHA 1 2,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED PRO 

NIKU

EX7.4 LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 2,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 5,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 2,00 bm 0,00 Kč

23



GRAFIKA EX7.4 TISK Samolepící  folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací do 

niky

V GRAFIKA 1 4,50 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 4,50 m2 0,00 Kč

NI07.02 EX7.5 NIKA nika hloubka 400 mm MDF vnitřní strany z 

HPL a zadní stěna s polepem

V VITRÍNY 1 45 40 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

NI07.03 EX7.5 NIKA nika hloubka 600 mm MDF vnitřní strany z 

HPL a zadní stěna s polepem

V VITRÍNY 1 290 60 150 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MŘÍŽKA TOPENÍ Krycí mřížka příčná hliníková 

bílá 14 x100 cm, podlahová

PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MŘÍŽKA TOPENÍ Větrací mřížka hliníková 140x1000mm 

plechová bílá s otvory 40 x7 mm

PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ MŘÍŽKY montáž větracích mřížek do niky M STAVBA 1 2,00 ks 0,00 Kč

NI07.04 EX7.5 NIKA nika hloubka 600 mm MDF vnitřní strany z 

HPL s grafickým polepem

V PODESTY 1 120 60 230 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NIKY montáž niky M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED PRO 

NIKY

EX7.5 LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 5,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m V ELEKTRO 1 15,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 5,00 bm 0,00 Kč

GRAFIKA EX7.5 TISK Samolepící  folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací do 

nik dva panely, 4,3 a 2,7 m2

V GRAFIKA 1 6,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 6,00 m2 0,00 Kč

VP07.01 EX7.6 SOKL sokl z  MDF/HPL s otvory s vedení el. pro 

ineraktivitu M7.01, přizpůsobit interaktivitě 

V PODESTY 1 60 50 85 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP07.02 EX7.6 SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 105 2 50 1,00 ks 0,00 Kč

VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 105 50 50 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP07.03 EX7.6 RÁM VITRÍNY Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 105 2 50 1,00 ks 0,00 Kč

VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 105 50 50 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP07.04 EX7.6 RÁM VITRÍNY Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem) kulatý výřez skla

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 105 50 50 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP07.05 EX7.6 RÁM VITRÍNY Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 105 2 50 1,00 ks 0,00 Kč

VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 105 50 50 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED EX7.6 LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 3,70 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 4,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 4,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3-5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 20,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 4,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 3,70 bm 0,00 Kč

VP07.06 EX7.6 BOX NA POPISKU 3 x šikmý box pro popisky z MDF / HPL V 1 90 20 25 3,00 ks 0,00 Kč

VP07.07 EX7.6 RÁM OCEL ocelový stojan pro motor Hispano výška 750 

mm z ocelových trubek a patle pro sazení 

motoru L profily s otvory pro šrouby je 

potřeba upravit dle skutečného zaměření, 

stojan bude lakovaný (barva antracit)

V PODESTY 1 120 100 75 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ NA RÁM montáž motoru rám M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP07.08 EX7.6 ADJUSTAČNÍ 

PRVKY

Stropní ocelové kotvy pro vysoké zatížení na  

min 500 kg s očkem

V STĚNY 1 30,00 ks 0,00 Kč

OCELOVÉ LANKO Ocelové lanka s očkem 6 -  8 mm pro 

zatížení ,min. 500 kg, cca 15 kusů po 4-6 m

V STĚNY 1 60,00 m 0,00 Kč

KARABINY pro kotvení lanek, třmeny, karabiny, napínáky V STĚNY 1 30,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ LETADEL zavěšení letadel pod stop Orličan M STAVBA 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ LETADEL zavěšení letadel pod stop menších M STAVBA 1 4,00 ks 0,00 Kč

AV07.01 EX7.7 LCD 43´´ Komerční monitor  43´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32- 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DRŽÁK LCD Držák na TV ,  nástěnný, VESA  V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

AV01.02 EX7.7 SLUCHÁTKA kvalitní sluchátka ve vzhledu retro pilotních s 

mikrofonem

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Audio konektor jack 3.5mm stereo vidlice 

samec se svorkovnicí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZESILOVAČ sluchátkový zesilovač V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

PŘEHRÁVAČ mp3 trigger pro přehrávání smyček s 

možností zapojení tlačítek, možnost 

přehrávat po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

TLAČÍTKO antivandal Tlačítko OFF-(ON) 250V/2A, bílé, 

do otvoru 12mm, 1× kontakt 250V/2A, 

antivandal, krytí IP44

V AVT 4 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 2x1,5 mm V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

24



MONTÁŽ   AUDIO montáž audio a zprovoznění M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE07.01 EX7.6 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm

s grafickým polepem 

V STĚNY 1 60 60 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE07.02 EX7.6 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm

s grafickým polepem 

V STĚNY 1 60 60 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

RE07.03 EX7.6 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor na pantu nábytkovém

a na magnet  otvíratelný stiskem, spára 1-2 

mm

s grafickým polepem 

V STĚNY 1 60 60 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

GRAFICKÉ 

PANELY

EX7.8 TISK Samolepící  folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací,  

Grafické panely s texty a obrázky různých 

velikostí budou lepeny po nalepení  hlavní 

podkladové celoplošné grafiky. Rozměry 

budou upraveny dle  skutečných DTP 

podkladů, cca36 kusů

V GRAFIKA 1 35,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 35,00 m2 0,00 Kč

POPISKY Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti A5, A4 lepeno na forexu 3- 5 mm 

(vzorkovat)

V POPISKY 1 70,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 70,00 ks 0,00 Kč

POPISKY VELKÉ Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti 15 cm vysoké a 60 cm dlouhé, 

lepeno na forexu 3- 5 mm (vzorkovat)

V POPISKY 1 20,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 20,00 ks 0,00 Kč

ADJUSTAČNÍ 

PRVKY

háčky a očka šroubovací s bužírkou 

různé typy  cca 50 kusů od každého

na očka pak chytat pomocí silonu 

V STĚNY 1 30,00 ks 0,00 Kč

3.29 M.7.1 M7.1 INTERAKTIVITA Termika / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M7.1 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do soklu M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

3.29 M.7.2 M7.2 INTERAKTIVITA ornitoptera / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M7.2 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity na výstavní stěnu M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

3.29 M.7.3 M7.3 INTERAKTIVITA vztlak / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M7.3 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do vitríny ve výstavní 

stěně 

M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

3.29 M.7.4 M7.4 INTERAKTIVITA vrtule / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M7.4 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do vitríny ve výstavní 

stěně 

M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

3.29 M.7.5 M7.5 INTERAKTIVITA kliková hřídel / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M7.5 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do vitríny ve výstavní 

stěně 

M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

3.29 M.7.6 M7.6 INTERAKTIVITA mecha. trenažer / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M7.6 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do niky M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

3.29 M.7.7 M7.7 INTERAKTIVITA odpor vzduchu / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M7.7 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do vitríny ve výstavní 

stěně 

M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

3.29 M.7.8 M7.8 INTERAKTIVITA puzzle / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M7.8 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do soklu v nice M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

3.29 M.7.9 M7.9 INTERAKTIVITA katalog / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M7.9 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity do soklu v nice M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

TR07.01 EX1.9 TRENAŽER Herní Sedačka / letecký kokpit

pro PC i herní konzole, s možností připojení 

volantu, pedálů a řadicí páky, nosnost 150 

kg, pro osoby s výškou v rozmezí 120 - 210 

cm, m

s počítačem a LCD obrazovkou, samostatně 

stojící v nice NI07.04 

V AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

EX1.9 MONTÁŽ   

TRENAŽERU

montáž trenažeru M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

0.23 GRAFIKA 

SCHODIŠTĚ

ST04.30 EX7.10 TISK lepeno pouze na stěnu – TAPETA V GRAFIKA 1 14,10 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 14,10 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 14,10 m2 0,00 Kč

1.26 GRAFIKA 

SCHODIŠTĚ

ST05.30 EX7.10 TISK lepeno pouze na stěnu – TAPETA V GRAFIKA 1 17,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 17,30 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 17,30 m2 0,00 Kč

2.23 GRAFIKA 

SCHODIŠTĚ

ST07.30 EX7.10 TISK lepeno pouze na stěnu – TAPETA V GRAFIKA 1 37,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 37,30 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 37,30 m2 0,00 Kč

EX7.1 INSTALACE ČIDEL 

A KAMER 

čidla a kamery jsou instalovány na stěny s 

delším kabelem a je potřeba je přemístit na 

předsazené výstavní stěny

M ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

1.02 ST08.01 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 8,30 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 8,30 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 8,30 m2 0,00 Kč

ST08.01 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 8,30 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 8,30 m2 0,00 Kč

ST08.02 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 6,50 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 1,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 6,50 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 6,50 m2 0,00 Kč

ST08.02 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 6,50 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 6,50 m2 0,00 Kč

ST08.03 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 11,60 m2 0,00 Kč

bude dodáno uživatelem

08_KDYŽ JDE VENKOV S DOBOU – objekt garáží ve dvoře / OBJEKT SO02

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

25



OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 3,15 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 11,60 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 11,60 m2 0,00 Kč

ST08.03 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 11,60 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 11,60 m2 0,00 Kč

1.05 ST08.04 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 18,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 18,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 18,00 m2 0,00 Kč

ST08.04 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 18,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 18,00 m2 0,00 Kč

ST08.05 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 6,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 6,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 6,00 m2 0,00 Kč

ST08.05 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 6,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 6,00 m2 0,00 Kč

ST08.06 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA oboustranná stěna z jedné strany grafika, 

MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 13,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 1,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 13,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 13,00 m2 0,00 Kč

ST08.06 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 7,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 7,20 m2 0,00 Kč

ST08.07 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 17,80 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 17,80 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 17,80 m2 0,00 Kč

ST08.07 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 17,80 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 17,80 m2 0,00 Kč

1.06 ST08.08 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 27,50 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 27,50 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 27,50 m2 0,00 Kč

ST08.08 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 27,50 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 27,50 m2 0,00 Kč

ST08.09 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 24,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 24,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 24,00 m2 0,00 Kč

ST08.09 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 24,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 24,00 m2 0,00 Kč

ST08.10 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 23,00 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 23,00 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 23,00 m2 0,00 Kč

ST08.10 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 23,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 23,00 m2 0,00 Kč

1.07 ST08.11 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 22,60 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 22,60 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 22,60 m2 0,00 Kč

ST08.11 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 22,60 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 22,60 m2 0,00 Kč

ST08.12 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 26,20 m2 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 26,20 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 26,20 m2 0,00 Kč

26



ST08.12 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 26,20 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 26,20 m2 0,00 Kč

ST08.13 EX8.2 VÝSTAVNÍ STĚNA MDF 18 mm, tmelení spár a otvorů 2x 

dvousložkovým tmelem, broušení do hladka, 

sraženy šikmým skosením nebo R 2,5 mm, 

rovinné parametry pro vinylovou grafiku, před 

nátěr penetrací, konstrukce  latě 40x60, 

montáž ve vzdálenostech 800 - 1000 mm 

,kotvení do stěn pro stabilitu, boky širokých 

stěn jsou uzavřena a s grafikou nebo natřeny 

bílou barvou 

V STĚNY 1 370 25,50 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 5,50 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž stěny M STĚNY 1 25,50 m2 0,00 Kč

PENETRACE penetrační nátěr pro lepší přilnavost grafiky V STĚNY 1 25,50 m2 0,00 Kč

ST08.13 EX8.2 TISK Samolep. folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací

V GRAFIKA 1 25,50 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 25,50 m2 0,00 Kč

1.02 VT08.01 EX8.2 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 60 15 60 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 60 2 60 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.07 VT08.02 EX8.2 VITRÍNA BOX Vnitřní boxy vitríny bude vyroben z 18 mm 

MDF/HPL(bílá matná), s odsazením vnitřního 

boxu podle detailu pro vitríny.

V VITRÍNY 1 30 15 30 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO S RÁMEM Rám z lakované MDF 18 mm  bude 

zapuštěný v rovině s grafikou. Sklo o tloušťce 

8 mm bude bezpečnostní lepené (44.1), s 

broušenými hranami a lepené do polodrážky. 

Rám se sklem bude upevněn viditelnými 

šrouby (zápustná matice a šroub s válcovou 

hlavou a šestihranem)

V VITRÍNY 1 30 2 30 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v chladící liště s 

difuzorem., rohová lišta barva bílá, po obvodu 

vitríny

V ELEKTRO 1 2,50 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 10,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 2,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 2,50 bm 0,00 Kč

1.02 SO08.01 EX8.3 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL (bílá mat) s okopovým černým 

plechem hrana, konstrukce vyztužená laťemi  

40x60 po 400-  500mm, sok je s boxem, 

který má polodrážku pro osazení skleněného 

boxu

V PODESTY 1 380 94 15 4,60 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 5,00 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 4,60 m2 0,00 Kč

1.05 SO08.02 EX8.3 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL (bílá mat) s okopovým černým 

plechem hrana, konstrukce vyztužená laťemi  

40x60 po 400- 500mm, rádiusy z ohýbané 

MDF

V PODESTY 1 165 480 15 8,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 6,20 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 8,00 m2 0,00 Kč

1.05 SO08.03 EX8.3 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL (bílá mat) s okopovým černým 

plechem hrana, konstrukce vyztužená laťemi  

40x60 po 400- 500mm, rádiusy z ohýbané 

MDF

V PODESTY 1 70 480 15 3,30 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 5,30 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 3,30 m2 0,00 Kč

1.06 SO08.04 EX8.3 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL (bílá mat) s okopovým černým 

plechem hrana, konstrukce vyztužená laťemi  

40x60 po 400- 500mm, rádiusy z ohýbané 

MDF

V PODESTY 1 730 740 15 31,00 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 15,50 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 31,00 m2 0,00 Kč

1.07 SO08.05 EX8.3 SOKL NÍZKÝ MDF/HPL (bílá mat) s okopovým černým 

plechem hrana, konstrukce vyztužená laťemi  

40x60 po 400- 500mm, rádiusy z ohýbané 

MDF

V PODESTY 1 230 615 15 13,50 m2 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V PODESTY 1 7,70 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 21,00 m2 0,00 Kč

1.02 VP08.01 EX8.5 SKLO skleněný box na model vesnice,sklo 8 mm 

bezpečnostní lepené 44.1, broušené hrany, 

osazeno na polodrážku

V VITRÍNY 1 82 115 20 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SKLA montáž skleněného boxu M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.05 VP08.02 EX8.5 SOKL sokl pro exponát z MDF/HPL V PODESTY 1 60 40 80 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.06 VP08.03 EX8.5 SOKL sokl pro exponát z MDF/HPL V PODESTY 1 60 60 80 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.06 VP08.04 EX8.5 SOKL sokl pro exponát z MDF/HPL se skleněným 

boxem

V PODESTY 1 120 82 80 1,00 ks 0,00 Kč

OKOP PLECH Sokl 50 mm,  okopový černý plech 1 mm 

matný, do drážky viz DET.03

V STĚNY 1 4,20 bm 0,00 Kč

MONTÁŽ SOKLU montáž a instalace soklu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

SKLO skleněný box na model vesnice,sklo 8 mm 

bezpečnostní lepené 44.1, broušené hrany, 

osazeno na polodrážku

V VITRÍNY 1 120 82 20 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SKLA montáž skleněného boxu M VITRÍNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.06 VP08.05 EX8.4 KLEC Bezpečnostní klec z lakovaných ocelových 

profilů s pletivem na voliéry svařovaným se 

čtvercovými oky 50 x 50 mm, lakovaná 

(barva antracit).

V PODESTY 1 400 200 355 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ KLECE montáž skleněného boxu M PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

VP08.06 EX8.5 ADJUSTAČNÍ 

PRVKY

háčky a očka šroubovací s bužírkou 

různé typy  

na očka pak chytat pomocí silonu 

V STĚNY 1 30,00 ks 0,00 Kč

1.02 RE07.01 EX8.5 SERVISNÍ 

OTVORY

servisní otvor s nábytkovým pantem na  

magnet výklopný pro servis elektro na bok 

soklu, MDF/HPL

V STĚNY 1 60 60 1,00 ks 0,00 Kč

MON.SER. 

OTVORU

montáž servisního otvoru M STĚNY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.02 AV08.01 EX8.5 LCD 32´´ Komerční monitor  32´´ (Digital Signage): pro 

přehrávání multimédií z USB, připojení LAN/ 

WIFI, Rozlišení: Full HD Použití: 24/7, 

Podpora formátů a smyček videí, Možnost 

dálkového ovládání: vzdálená správa přes 

internet a možnost přehrávání po zapnutí

V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

USB DISK 32 – 64 GB V AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

SÍŤOVÝ KABEL Síťový kabel 3-5 m – propojovací V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Prodlužovačka 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL napájecí kabel 3-5 m V ELEKTRO 1 1,00 bm 0,00 Kč

DRŽÁK LCD nástěnný, VESA  V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ   AV montáž LCD včetně kabeláže M AVT 1 1,00 ks 0,00 Kč

27



GRAFIKA EX8.6 TISK Samolepící  folie s laminací 7 letá, dle 

graf.návrhu, lepeno na MDF s penetrací,  

Grafické panely s texty a obrázky různých 

velikostí budou lepeny po nalepení  hlavní 

podkladové celoplošné grafiky. Rozměry 

budou upraveny dle  skutečných DTP 

podkladů, cca24 kusů

V GRAFIKA 1 16,00 m2 0,00 Kč

LEPENÍ GRAFIKY lepení grafiky M GRAFIKA 1 16,00 m2 0,00 Kč

POPISKY Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti A5, A4 lepeno na forexu 3- 5 mm

V POPISKY 1 50,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 50,00 ks 0,00 Kč

POPISKY VELKÉ Samolepící  folie s laminací 7 letá, cca 

velikosti 15 cm vysoké a 60 cm dlouhé, 

lepeno na forexu 3- 5 mm

V POPISKY 1 20,00 ks 0,00 Kč

LEPENÍ POPISEK lepení popisek M POPISKY 1 20,00 ks 0,00 Kč

1.06 M.8.1 M8.1 INTERAKTIVITA pouštění mlátičky / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M8.1 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.07 M.8.2 M8.2 INTERAKTIVITA napáječky / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M8.2 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.07 M.8.3 M8.3 INTERAKTIVITA kráva / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M8.3 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.07 M.8.4 M8.3 INTERAKTIVITA pumpa / mechanická interaktivita V AKTIV 1 1,00 ks

M8.4 MONTÁŽ   

INTERAKTIV

montáž interaktivity M AKTIV 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.02 NA01.01 RE01.04 ŠATNÍ SKŘÍNKY Šatní skříňky jsou vyrobeny z MDF desek o 

tloušťce 18 mm, opatřené povrchovou 

úpravou pomocí HPL fólie. Každá skříňka má 

rozměry 425 × 425 mm a hloubku 500 mm. 

Celkový počet skříněk je 60 kusů. Dvířka 

jsou vyrobena z MDF o tloušťce 18 mm a 

budou opatřena odolným polyuretanovým 

lakem(bílá bava potřeba vzorkovat). Každá 

dvířka obsahují kruhový průměru 200 mm, do 

jehož drážky na vnitřní straně dvířek je 

vlepen průhled z polykarbonátu o minimální 

tloušťce 6 mm.

V NÁBYTEK 1 640 50 180 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž šatní skříně M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁMKY MINCOVNÍ mincovní zámky s vracením mincí V NÁBYTEK 1 60,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ZÁMKŮ montáž mincovních zámků M NÁBYTEK 1 64,00 ks 0,00 Kč

NA01.02 RE01.04 ŠATNÍ SKŘÍNKY Šatní skříňky jsou vyrobeny z MDF desek o 

tloušťce 18 mm, opatřené povrchovou 

úpravou pomocí HPL fólie. Každá skříňka má 

rozměry 850 × 400 mm a hloubku 500 mm. 

Celkový počet skříněk je 8 kusů. Dvířka jsou 

vyrobena z MDF o tloušťce 18 mm a budou 

opatřena odolným polyuretanovým lakem(bílá 

bava potřeba vzorkovat). Každá dvířka 

obsahují kruhový průměru 200 mm, do jehož 

drážky na vnitřní straně dvířek je vlepen 

průhled z polykarbonátu o minimální tloušťce 

6 mm.

V NÁBYTEK 1 160 50 180 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ STĚNY montáž šatní skříně M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁMKY MINCOVNÍ mincovní zámky s vracením mincí V NÁBYTEK 1 8,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ZÁMKŮ montáž mincovních zámků M NÁBYTEK 1 8,00 ks 0,00 Kč

1.04 NA01.03 RE01.05 RECEPČNÍ PULT Recepční pult je navržen s horní deskou 

vyrobenou z MDF s odolným polyuretanovým 

lakem (bílá barva, vzorkovat). Vnitřní část 

pultu zahrnuje šuplíky a pracovní stůl z MDF 

desek s laminovaným povrchem. Šuplíky 

jsou vybaveny cylindrickými zámky. Profilová 

úchytka, určená k montáži na horní hranu 

dvířek (vzorkovat).

V NÁBYTEK 1 300 70 120 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ PULTU montáž recepčního pultu M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁSUVKOVÝ BOX Zásuvkový box - výklopný, 2x zásuvka, USB-

A + USB-C, 2x RJ45 port, bílá nebo kov, 

včetně kabeláže 2-4m

V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ 

ZÁSUVEK

montáž zásuvkového boxu s kabeláží M ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁMKY 

CYLINDRICKÉ

kulatý cylindrický zámek na skříňky a šuplíky V NÁBYTEK 1 4,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ZÁMKŮ montáž zámků M NÁBYTEK 1 4,00 ks 0,00 Kč

ÚCHYTKA Profilová úchytka, určená k montáži na horní hranu 

dvířek šířka min 80 mm, barva bílá (vzorkovat)
V NÁBYTEK 1 4,00 ks 0,00 Kč

ŽIDLE RE01.03 KANCELÁŘSKÉ 

ŽIDLE

kvalitní kancelářská židle, černá, s nosností 

min. 120 kg,nastavení výšky sedáku, flexibilní 

bederní opěrka, výškově stavitelné područky 

pogumovaná kolečka

V PODESTY 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.04 NA01.04 RE01.06 RECEPČNÍ PULT Recepční pult je navržen s horní deskou a 

rámem ve výklenku (okno) vyrobený z MDF s 

odolným polyuretanovým lakem (bílá barva, 

vzorkovat). Vnitřní část pultu zahrnuje šuplíky 

a pracovní stůl z MDF desek s laminovaným 

povrchem. Šuplíky jsou vybaveny 

cylindrickými zámky. Profilová úchytka, 

určená k montáži na horní hranu dvířek 

(vzorkovat).

V NÁBYTEK 1 140 53 255 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ PULTU montáž recepčního pultu M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁSUVKOVÝ BOX Zásuvkový box - výklopný, 2x zásuvka, USB-

A + USB-C, 2x RJ45 port, bílá nebo kov, 

včetně kabeláže 2-4m

V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ 

ZÁSUVEK

montáž zásuvkového boxu s kabeláží M ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

1.04 NA01.05 RE01.07 NÁBYTKOVÁ 

STĚNA S 

VITRÍNAMI 

Část skříní za recepcí obsahuje skrytý dřez s 

baterií. Vnější pohledové plochy jsou z MDF 

desek lakovaných polyuretanovým lakem dle 

zvoleného vzorku, zatímco vnitřní části jsou 

vyrobeny z MDF desek s fólií. Vitríny i police 

uvnitř prosklených vitrín jsou rovněž z 

lakované MDF. Skříňky jsou vybaveny 

cylindrickými zámky, stejně jako šuplíky, 

které zahrnují výsuvnou desku. Sklo 8 mm 

bezpečnostní lepené 44.1, broušené hrany, 

Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, závěsy 

na sklo otočné (nerez, vzorkovat). Zámky do 

skla nerez (vzorkovat) 

V NÁBYTEK 1 590 60 255 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ 

NÁBYTKOVÉ 

STĚNY

montáž nábytkové stěny M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁMKY 

CYLINDRICKÉ

kulatý cylindrický zámek na skříňky a šuplíky V NÁBYTEK 1 8,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ZÁMKŮ montáž zámků M NÁBYTEK 1 8,00 ks 0,00 Kč

ZÁMKY NA SKLO Zámek na sklo k uzamykání dvou křídel 

skleněných dveří 

V NÁBYTEK 1 4,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ZÁMKŮ montáž zámků na sklo M NÁBYTEK 1 4,00 ks 0,00 Kč

DŘEZ nerezový dřez max 450x450 mm se sadou 

pro odtok (sifon)

V NÁBYTEK 1 45 20 45 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ DŘEZU montáž a připojení dřezu M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

DŘEZOVÁ 

BATERIE

Dřezová stojánková baterie s flexibilním 

ramínkem a připojením 

V NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ BATERIE montáž a připojení baterie M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

RECEPCE A ŠATNA

bude dodáno uživatelem

bude dodáno uživatelem

28



ÚCHYTKA Profilová úchytka, určená k montáži na horní hranu 

dvířek šířka min 80 mm, barva bílá (vzorkovat)
V NÁBYTEK 1 8,00 ks 0,00 Kč

LED LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v U chladící liště 

s difuzorem., zafrézovaná v drážce 

V ELEKTRO 1 10,80 bm 0,00 Kč

LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v L (ROHOVÉ) 

chladící liště s difuzorem. Na boku šuplíku.

V ELEKTRO 1 3,60 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3- 5 m na vitrínu V ELEKTRO 3 5,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 14,40 bm 0,00 Kč

ZÁSUVKOVÝ BOX Zásuvkový box nábytkový – do boční stěny 

2x zásuvka + vypínač na LED, včetně 

kabeláže 2-4m

V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ 

ZÁSUVEK

montáž zásuvkového boxu M ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

NA01.06 RE01.08 PULT SE 

STOLOVOU 

VITRÍNOU

Pult se stolovou vitrínou. Vnější pohledové 

plochy jsou z MDF desek lakovaných 

polyuretanovým lakem (vzorkovat).

Skříňky jsou vybaveny cylindrickými zámky, 

stejně jako šuplíky, které zahrnují výsuvnou 

desku. Sklo 8 mm bezpečnostní lepené 44.1, 

broušené hrany, Sklo 8 mm bezpečnostní 

lepené 44.1, 

V NÁBYTEK 1 220 60 120 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ PULTU S 

VITRÍNOU

montáž pultu s vitrínou M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁMKY 

CYLINDRICKÉ

kulatý cylindrický zámek na skříňky a šuplíky V NÁBYTEK 1 4,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ZÁMKŮ montáž zámků M NÁBYTEK 1 4,00 ks 0,00 Kč

LED LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v L (ROHOVÉ) 

chladící liště s difuzorem. Na boku pultové 

vitríny.

V ELEKTRO 1 5,80 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3- 5 m na vitrínu V ELEKTRO 1 5,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 5,80 bm 0,00 Kč

NA01.07 RE01.09 VITRÍNA U 

SLOUPU

 Vnější pohledové plochy jsou z MDF desek 

lakovaných polyuretanovým lakem dle 

zvoleného vzorku, Vitríny i police uvnitř 

prosklených vitrín jsou rovněž z lakované 

MDF. Sklo výlohy 10 mm bezpečnostní 

lepené, broušené hrany, Sklo dvířek 8 mm 

bezpečnostní lepené 44.1, závěsy na sklo 

otočné (nerez, vzorkovat). Zámky do skla 

nerez (vzorkovat) 

V NÁBYTEK 1 140 53 255 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ VITRÍNY montáž vitríny M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁMKY 

CYLINDRICKÉ

kulatý cylindrický zámek na skříňky a šuplíky V NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ZÁMKŮ montáž zámků M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁMKY NA SKLO Zámek na sklo k uzamykání dvou křídel 

skleněných dveří 

V NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ZÁMKŮ montáž zámků na sklo M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

LED LED PÁSEK LED pásky 12V (cca 4000K) v U chladící liště 

s difuzorem., zafrézovaná v drážce 

V ELEKTRO 1 15,00 bm 0,00 Kč

TRAFO LED zdroj 12V 50W IP67 V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

STMÍVAČ LED ovladač stmívač, 1 kanál, manuální 

ovládání, 12V-24V, 96-192W

V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

ELEKTRO KABEL Kabel CYSY 3Cx1,5, cca 3- 5 m na vitrínu V ELEKTRO 3 5,00 m 0,00 Kč

VIDLICE Vidlice 2P 16A/230V V ELEKTRO 1 3,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ  LED montáž LED včetně kabeláže M ELEKTRO 1 15,00 bm 0,00 Kč

NA01.08 RE01.10 SKŘÍŇKY S 

POLICEMI DO 

NIKY

Vnější pohledové plochy jsou z MDF desek 

lakovaných polyuretanovým lakem dle 

zvoleného vzorku, zatímco vnitřní části jsou 

vyrobeny z MDF desek s fólií. Spodní skřínky 

jsou opatřeny  cylindrickým zámkem.

V NÁBYTEK 1 157 40 255 1,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ SKŘÍNĚ 

S POLICEMI

montáž skříněk s policemi M NÁBYTEK 1 1,00 ks 0,00 Kč

ZÁMKY 

CYLINDRICKÉ

kulatý cylindrický zámek na skříňky a šuplíky V NÁBYTEK 1 2,00 ks 0,00 Kč

MONTÁŽ ZÁMKŮ montáž zámků M NÁBYTEK 1 2,00 ks 0,00 Kč

NA01.09 RE01.03 STŮL 

ČTVERCOVÝ

Ocelová podnož s kulatou základnou, černá 

matná. Deska 700x700 dub masiv.

V NÁBYTEK 1 70 70 75 4,00 ks 0,00 Kč

DTP zpracování DTP pro tisk a polepy  dle 

grafického manuálu a z dodaných podkladů 

muzea včetně nákupu fontů dle manuálu

V GRAFIKA 1 1,00 ks 0,00 Kč

INSTALACE 

MODELŮ A 

EXPONÁTŮ

instalace prvků, Tleskačovo kolo, jezdící 

schody, zauhlovací zařízení, větroň, 

rozložené plášťové kolo, rozložené vysoké 

kolo

M STAVBA 1 6,00 ks 0,00 Kč

97,50 Kč

20,48 Kč

117,98 Kč

DPH

CELKEM VČ. DPH

OSTATNÍ

CELKEM BEZ DPH

29


